
Obsah    Trezory a skříně na zbraně 225Trezory a skříně na zbraně    Obsah224

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a  

skříně na zbraně
NEDEJTE ZLODĚJŮM ŽÁDNOU ŠANCI: UCHOVÁVEJTE HOTOVOST, DOKUMENTY 
A CENNOSTI V TREZORU! EXTRA OCHRANA – DOMA NEBO V KANCELÁŘI.

Trezory a skříně na zbraně

244

248

252

256

260

264

276

277

278

286

292

298

302

310

314

321

323

325

Vysoce odolné trezory Diplomat

Vysoce odolné trezory Karat

Vysoce odolné trezory Magno

Bezpečnostní skříně DualSafe

Bezpečnostní skříně Combi-Line

Nábytkové trezory

Trezor na notebook

Hotelový trezor / Protipožární trezor

Nástěnné trezory

Trezory na klíče

Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory Office-Line

Skříň na dokumenty Office-Doku

Bezpečnostní/pancéřované bezpečnostní skříně Royal

Zvláštní barvy

Skříně na zbraně

Uzamykací systémy

Pojistná ochrana, stupně bezpečnosti

Využití vnitřního prostoru

Přepravní servis



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

227226     Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Trezory BURG-WÄCHTER

VÍCE NEŽ 100 LET DODÁVÁME 
VŠE PRO VAŠI BEZPEČNOST! 



0
60

15

75 023 

krát

minut

vloupání

se odborníkům ze spotřebitelské 
organizace„Stiftung Warentest“ 
podařilo vypáčit trezor Combi-Line. 
Ani těžkým předmětem ani páčidlem – 
při testu nebylo možné  BURG-WÄCHTER 
Combi-Line otevřít ani vylomit z uko-
tvení. Za tuto maximální bezpečnost 
zaslouženě získal od této renomované 
organizace ty nejlepší známky.

certifikované ochrany proti ohni 
poskytují trezory řad Diplomat a 
 Office-Doku. Znamená to následující: 
V této době oheň nezpůsobí, že by uvnitř 
trezoru byla dosažena teplota pro vzníce-
ní papíru. Ta se ostatně pohybuje okolo 
175 stupňů Celsia.

činí objem čtyř trezorů Combi-Line CL 410, 420, 
440 a CL 460. Díky velkému výběru může každý najít 
vhodný model pro své osobní potřeby.

je hmotnost trezorů a pokladen 
 BURG-WÄCHTER. Každý tak pro sebe 
najde vhodný model – ať k zabudování 
jako nábytkový trezor nebo jako stojící 
model do kanceláře. (V našem sortimentu 
samozřejmě nabízíme ještě mnohem více 
než tyto tři „hmotnostní třídy“).

to je trumfem při konstruování 
trezorů Trumpf. Dveře tak mají čtyř-
stěnnou konstrukci. Tu na všech čtyřech 
stranách pevně drží kulaté čepy.

do domů nebo bytů bylo v roce 
2020 v Německu ohlášeno policii. 

OD 0 DO 75 023: TREZORY BURG-WÄCHTER 
V PŮSOBIVÝCH ČÍSLECH.

Trezory v číslech

27 50 78 litrů

nebo

nebo

1 500
150
15 kilogramů

4 ná
so

bn
ě

BURG-WÄCHTER v číslech a faktech

99minut

činí maximální prodleva otevření 
u elektronického trezorového zámku 
SecuTronic TRSE 12H FP. Znamená to 
 následující: Po zadání správného kódu, 
resp. sejmutí otisku prstu se dá trezor 
otevřít teprve po naprogramované době 
prodlevy. To je další bezpečnostní plus!

.

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

229228     Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

231230    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Kvalita 
a pečlivost.

Kompetence trezorů BURG-WÄCHTER

3

1

2

Od kovárny/zámečnictví po inovační kovozpracující zá-
vod zajišťující vaši bezpečnost. Srdce BURG-WÄCHTER 
bije stále tam, kde v roce 1920 všechno začalo: v městečku 
 Wetter-Volmarstein v jižním Porúří. Zde šikovní řemeslníci pod 
ochranou hradu Volmarstein už od roku 1750 vyráběli zám-
ky. Tento hrad je dnes nezaměnitelným znakem společnosti 
 BURG-WÄCHTER. Symbolizuje kvalitu, bezpečnost a inovaci 
„Made in Germany“.

Protože i po 100 letech vyrábí společnost BURG-WÄCHTER 
stále v hlavním závodě ve Valbertu (část města Meinerzhagen) 
v  Německu. S naším po desetiletí rozvíjeným know-how neu-
stále vylepšujeme naše modely a ručíme tak za nejvyšší kvalitu. 
 Závazná je pro nás rovněž naše pozice tradiční firmy a přední-
ho výrobce trezorů na trhu s téměř 50 lety zkušeností. Mnoho 
z  našich modelů prochází samozřejmě zkouškami typu, má certi-
fikaci ECB a je monitorováno.

OD ROKU 1920 JE SPOLEČNOST BURG-WÄCHTER SYNONYMEM 
KVALITY A BEZPEČNOSTI „MADE IN GERMANY“.

 BURG-WÄCHTER 

1 Wetter-Volmarstein 

 Hlavní sídlo 

 Výroba 

 Dovozní sklad 

2 Meinerzhagen-Valbert 
 Výzkum a vývoj 
 Výroba 

 Centrální sklad  
 Školicí centrum  
 

 BURG-GUARD  
 Výzkum a vývoj 
 Centrální sklad 

3 Wismar
 Secu 

 Výroba

Kontrola jakosti: Z naší výroby od-

chází jen vyzkoušené trezory. Úplně 
na konec dostanou modely při spe-

ciálním lakování vysoký lesk a jsou 
vybaveny příslušnými certifikáty a 
testovacími etiketami (výše).



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

233232     Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Naprosto 

jedinečné: Tělo a 
zámek z jedné ruky!
BEZPEČNOST JE VĚCÍ DŮVĚRY. PROTO SPOLEČNOST BURG-WÄCHTER VYVÍJÍ 
A VYRÁBÍ SVÉ TREZORY ÚPLNĚ SAMA. JE TAK ZARUČENA TA NEJVYŠŠÍ KVALITA! 

Rozdíl značky BURG-WÄCHTER

Hmotnost, velikost, bezpečnostní třída: na tyto věci 
se zákazník při koupi trezoru dívá nejdříve. Ale dobrý 
trezor toho musí zvládnout víc. Protože teprve přesná 
souhra mezi tělem, zástrčkami, zámkem a bezpeč-
ným ukotvením poskytuje optimální ochranu pro 
 soukromé osoby, podnikatele i úřady.
BURG-WÄCHTER přináší téměř 50 let zkušeností 
s vývojem a výrobou trezorů. Velkou výhodou je při-
tom její nezávislost. Protože u tohoto specialisty na 
trezory pochází tělo i zámky z jedné ruky. Všechny 
komponenty tak mohou být navzájem přesně sladěny 
a neustále vylepšovány. Výsledkem je maximální bez-
pečnost a optimální komfort pro všechny požadavky.
Práce našich vývojářů však zdaleka nekončí uve-
dením nového trezoru na trh. Neustále pracují na 
vylepšeních, aby zákazník mohl své cennosti chránit 

ještě pohodlněji. Tuto vysokou kvalitu konečného 
výrobku experti na trezory opakovaně oceňují. Model 
 Combi-Line společnosti BURG-WÄCHTER tak napří-
klad zvítězil ve velkém testu trezorů organizovaném 
spotřebitelskou organizací „Stiftung Warentest“. 
Expertům se nepodařilo zvednout trezor z ukotvení 
ani ho vypáčit. To znovu jasně dokazuje: Pokud trezor 
pochází „z jedné ruky“ tak jako u BURG-WÄCHTER, 
je bezpečnost, kterou tím zákazníci získají, vyšší. 
A přesně to je naším požadavkem při výrobě trezorů. 
Včera, dnes i v budoucnu. 

Provázané kompetence: Společnost 
 BURG-WÄCHTER vyvíjí a vyrábí tělo, 
dveře, zástrčky a zámkové systémy svých 
trezorů sama. Je tak zaručena perfektní 
souhra všech komponent.

Díky čemu patří trezory BURG-WÄCHTER k nejlepším na světě?

01. Je jedno, zda si kou-
píte malý trezor pro sou-
kromé použití nebo ma-
sivní pancéřovaný trezor 
s bezpečnostní třídou V: 
všechny modely vyvíjíme 
a vyrábíme stejně pečlivě. 

02. Naše trezory nechá-
váme nepřetržitě testovat 
nezávislými instituty. Tyto 
nezávislé testy dokládají 
kvalitu trezorů a jsou dů-
ležitým kritériem při roz-
hodování zákazníků.  

03. Pomocí chytrých de-
tailů zajišťujeme komfort 
při ovládání a bezpeč-
nost. Například pomocí 
našeho moderního elek-
tronického trezorového 
zámku „SecuTronic“ 
nebo nastavitelného 
bezpečnostního zámku 
„SecuSafe“.

04. U BURG-WÄCHTER 
pochází celý trezor z jed-
né ruky. Tělo a zámek 
jsou tak navzájem opti-
málně uzpůsobeny. Je 
tak zaručen maximální 
komfort ovládání.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

235234     Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

POŽÁRNÍ ODOLNOST

LÉKY

HOTEL

OCHRANA 
PROTI VLOUPÁNÍ

ZBRANĚ

Nákup trezoru si předem dobře 
promyslete. Za pomoci našich tipů a 
našeho kontrolního seznamu snadno 
naleznete ten správný model.

Jaký trezor by  to  
měl být?

Sortiment trezorů BURG-WÄCHTER

VYBERTE SI! SPOLEČNOST BURG-WÄCHTER MÁ VHODNÝ TREZOR PRO KAŽDÉ VYUŽITÍ V SOU-
KROMÉ SFÉŘE I KOMERČNÍM SEKTORU. SNADNO TAK NALEZNETE TEN SPRÁVNÝ PRO VÁS! 



0

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

237236     Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

STUPEŇ BEZPEČNOSTI A ODOLNOST, TO JSOU ROZHODUJÍCÍ HLEDISKA PŘI VÝBĚRU 
TREZORU. NA NICH ZÁVISÍ POJISTNÁ ČÁSTKA A MOŽNOSTI ÚSCHOVY.

Paleta modelů sahá od lehkého Mini-Safe po masiv-
ní pancéřovaný trezor. Každý si tak pro sebe najde 
vhodný výrobek. Před koupí je však třeba si položit 
následující otázku: Smím vůbec uložit do trezoru 
všechny moje věci? Protože pro některé předměty, 
např. zbraně nebo určité léky, zákony vyžadují, aby 
měl trezor vyšší bezpečnostní třídu. V uvedených pří-
padech je to minimálně bezpečnostní třída 0 (N).
Kromě toho je stupeň odolnosti, resp. bezpečnostní 
třída rozhodující pro to, jaká pojistná částka se může 
na obsah trezoru vztahovat. Obecně platí: Čím vyšší 
je bezpečnostní třída, tím vyšší je možná pojistná 
částka. Důležité přitom je probrat ještě před koupí 
s nabízejícím, jaká pojistná ochrana je možná.

BURG-WÄCHTER navíc nabízí další modely optimálně 
přizpůsobené požadavkům uživatele. „Dvojitá bez-
pečnost“ je tak u trezorů stále oblíbenější. Tím je my-
šlena kombinace certifikované ochrany proti vloupání 
a certifikované ochrany proti ohni. Chráněny jsou tak 
nejen cennosti proti možné krádeži, ale také důleži-
té dokumenty před horkem a ohněm. Pro ochranu 
cenností na cestách jsou určeny hotelové trezory. 
Poskytují bezpečnost a komfortní ovládání pro hosta 
i provozovatele hotelu.  

VYBERTE SI VHODNÝ TREZOR Z RŮZNÝCH MODELŮ:

ČÍSLA, DATA, FAKTA

ÚČEL POUŽITÍ VÝHODY MODELY

• Pro zajištění věcných hodnot, 
dokumentů a hodnotných 
cenností

• Široká nabídka modelů pro 
soukromé použití, firmy,  
úřady a spolky

• Pevné ukotvení zadní nebo 
spodní stěny, které slouží jako 
ochrana proti krádeži

• Pro zajištění důležitých doku-

mentů, listin a hotovosti
• Vhodné pro úřady, firmy, spolky 

a soukromé použití
• Dvojitá ochrana v kombinaci s 

certifikovanou ochranou 
proti vloupání

• Pro spolehlivé uložení dlouhých 
zbraní, krátkých zbraní a střeliva

• Vhodné pro lovce, sportovní 
střelce a držitele služebních 
zbraní

• Trezory odpovídají aktuálnímu 
německému zákonu o zbraních.

• Pokojové trezory pro pohodlné 
zajištění cenných předmětů 
hostů

• Speciální trezory pro bezpečné 
uložení notebooků

• Trezory pro recepce zajišťující 
spolehlivou ochranu listin, 
hotovosti a údajů o zákaznících

• Certifikovaná bezpečnost až po 
bezpečnostní třídu V

• Od nábytkového trezoru až po 
pancéřovanou skříň: různé 
velikosti pro individuální 
požadavky

• Volitelný způsob zavírání: 
otevírání klíčem, kódem nebo 
otiskem prstu

• Certifikovaná požární odolnost 
až 60 minut podle evropské 
normy EN 15659

• Speciální materiál chrání proti 
vniknutí požární vody. 

• Volitelný způsob zavírání: 
otevírání klíčem, kódem nebo 
otiskem prstu

• Velikosti pro všechny aplikace

• Bezpečnostní třída I pro uložení 
neomezeného počtu dlouhých a 
krátkých zbraní

• Integrovaný držák na čisticí tyčku 
a přihrádky

• Volitelný způsob zavírání: 
otevírání klíčem, kódem nebo 
otiskem prstu

• Nouzový mechanismus opětov-

ného zamykání bez možnosti 
přenastavení

• Pokojové trezory se snadno 
srozumitelným stručným 
návodem pro hosty a hlavním 
kódem pro hoteliéra

• Pokojové trezory s otevíráním 
kódem; ztracené klíče jsou již 
minulostí

• Trezory pro recepce s dostatkem 
místa pro uložení až 28 šanonů

• Royal (do bezpečnostní třídy V)
• Office-Line (do bezpečnostní třídy 

II)
• Diplomat (bezpečnostní třída I)
• Karat (bezpečnostní třída 0)
• Magno (bezpečnostní třída 0)
• Dual-Safe (bezpečnostní třída S2)
• Combi-Line (bezpečnostní třída S2)
• Combi-Line (bezpečnostní třída B)
• Home-Safe (bezpečnostní třída B)

• Diplomat (certifikovaná požární 
odolnost 60 minut)

• Office-Doku (certifikovaná 
požární odolnost 60 minut)

• Dual-Safe (certifikovaná požární 
odolnost 30 minut)

• Combi-Line (certifikovaná 
požární odolnost 30 minut)

Pro dlouhé a krátké zbraně:
• Skříň na Ranger 800/8 

(bezpečnostní třída I)
• Ranger N (bezpečnostní třída 0; 

max. pět krátkých zbraní)

Pro krátké zbraně:
• Diplomat (bezpečnostní třída I)
• Magno a Karat (bezpečnostní 

třída 0; max. pět krátkých zbraní)

Pokojové trezory:
• Point-Safe
• Point-Safe Lap (pro notebooky)

Trezory pro recepce:
• Office-Line (do bezpečnostní 

třídy II)
• Office-Doku (bezpečnostní třída 

II a certifikovaná požární 
odolnost 60 minut)

HOTEL

zákona o omamných látkách (BtMG) 
stanovuje, že každý, kdo se na obchodování 
s omamnými látkami podílí, musí jím vlastněné 
omamné látky skladovat odděleně a chránit je 
před neoprávněným přístupem. Vyžadovány 
jsou trezory s minimálním bezpečnostní třídou 
0 podle EN 1143-1.

§ 15
1 000

Všechny modely Ranger a Magno jsou 
vhodné pro uschování zbraní a střeliva 

podle § 36 německého zákona 

o zbraních (stav: 07/2017).

Certifikovaná ochrana  
proti vloupání podle 
EN 1143-1, bezpečnostní  
třída 0, to nabízí trezory 
Ranger-N a Magno.

mm silné kulaté čepy a přídavné silné 
kulaté čepy jako zadní záchytné západky 
na straně závěsu zajišťují dvojstěnné dve-
ře trezoru Office-Line na třech stranách.

28 2 násobná bezpečnost 60 minut 
požární odolnosti podle EN 15659 a 
certifikovaná ochrana proti vloupání, to 
nabízí řada trezorů Diplomat. Trezory 
Combi-Line garantují požární odolnost 
30 minut podle EN 15659 a také certifiko-
vanou ochranu proti vloupání.

50 000 000

60

různých uzamčení nabízí trezor Office-Line 
v provedení K s pancéřovaným bezpečnost-
ním trezorovým zámkem „SecuSafe“. 

§ 36minut ochrany papíru proti ohni. 
Vaše dokumenty jsou trezoru Diplomat 
chráněny před ohněm a horkem po 
dobu minimálně jedné hodiny. To garan-
tuje certifikovaná požární ochrana podle 
EN 15659.

ZBRANĚ

• Pro bezpečné uložení léků, 
omamných látek a důvěrných 
dokumentů

• Minimální bezpečnostní třída 0 
podle zákona o omamných 
látkách

• Pevné ukotvení zadní nebo 
spodní stěny, které slouží jako 
ochrana proti krádeži

• Certifikovaná bezpečnost proti 
řezání a vrtání 

• Na výběr jsou různé velikosti a 
modely.

• Volitelný způsob zavírání: 
otevírání klíčem, kódem nebo 
otiskem prstu

• Moderní elektronika pro tre-

zory se zpožděním otevírání a 
dobou zablokování po zadání 
 chybného kódu

Pro léky a dokumenty:
• Office-Line (bezpečnostní třída I)
• Diplomat MTD 760/MTD 780 

(bezpečnostní třída I)

Pro léky:
• Diplomat MTD 740/MTD 750 

(bezpečnostní třída I)
• Magno a Karat (bezpečnostní 

třída 0)

OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ

LÉKY

POŽÁRNÍ ODOLNOST

kg musí minimálně vážit vysoce odolný 
trezor, aby ho nebylo nutné odborně upevňovat 
do zdi nebo podlahy.



SecuTronic TRSE 12H FP

PIN KÓD &  
OTISK PRSTU

CERTIFIKACE
Interní klasifikace

12

ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ BURG-WÄCHTER
Interní klasifikace

PIN KÓD CERTIFIKACE ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ BURG-WÄCHTER

10

SecuTronic TRSE 12H FP Elektronické zámky na 
otisk prstu pro naše trezory v sobě spojuje moderní 
design s inovativní technikou a vysokým komfor-
tem ovládání díky intuitivnímu procházení nabídky. 
Osvětlený dotykový ovládací panel aktivujete zcela 
jednoduše dotykem. Je-li k dispozici nová verze soft-
ware, můžete ji přenést naprosto pohodlně pomocí 
microSD karty. Váš model je tak vždy updatovaný! 
Prémiový elektronický zámek na otisk prstu je zabu-
dován v našich modelových řadách Diplomat, Karat 
a Dual-Safe. V trezorech Royal a Office najdete tutéž 
techniku (TRSE 12V Fp), avšak v jiném vzhledu.

SecuTronic TRSE 12H Standardní elektronický zá-
mek nabízí rovněž grafický displej a dotykový ovlá-
dací panel pro optimální přehled. Také procházení 
nabídky je intuitivní jako u elektronického zámku 
na otisk prstu. K dispozici je však méně doplňků a 
nastavení. Není zde například otevírání pomocí otis-
ku prstu, navíc se dají zadat jen dva kódy namísto 
deseti jako u elektronického zámku SecuTronic TRSE 
12H FP. Chybí rovněž update software a prodleva při 
otevření. Standardní elektronický zámek se používá u 
našich řad trezorů Combi-Line a City-Line.

Rukojeť 

Skrytá prohlubeň pro rukojeť se 
nenápadně začlení celkového 
elektronického zámku trezoru. 
Stabilní konstrukce je dimenzová-

na pro časté použití.

Grafický displej 
Optimální ovládání díky šikmé po-

loze: Všechny funkce a nastavení 
se tak dají pomocí kontrastního 
grafického displeje využívat ještě 
snadněji. 

Dotykový ovládací 
panel 

Už při pouhém doteku ovládacího 
panelu se moderní elektronický 
zámek trezoru aktivuje. A něco 
navíc: dvoubarevné osvětlení pro 
ještě větší komfort!

Čtečka otisků 
prstu 

Prémiový elektronický zámek 
může uložit do paměti až 20 otis-

ků prstu a navíc až 10 kódů s indi-
viduálním oprávněním k otevření.

Slot pro SD kartu
Zabudovaný slot pro microSD na 
spodní straně. Umožňuje update 
elektroniky.

OTEVŘENÍ POMOCÍ KÓDU NEBO OTISKU PRSTU JE MOŽNÉ S NAŠÍM PRÉMIOVÝM 
ELEKTRONICKÝM ZÁMKEM SECUTRONIC TRSE 12H FP. DALŠÍMI PLUSOVÝMI BODY PRO 
VAŠI BEZPEČNOST JE MOŽNÁ PRODLEVA PŘI OTEVŘENÍ A DOBA BLOKOVÁNÍ.

SecuTronic TRSE 12H

Rukojeť 

Skrytá prohlubeň pro rukojeť se 
nenápadně začlení celkového 
elektronického zámku trezoru. 
Stabilní konstrukce je dimenzová-

na pro časté použití.

Grafický displej 
Optimální ovládání díky šikmé 
poloze. Všechny funkce se tak dají 
využívat ještě snadněji. Menu ve 
dvanácti jazycích.

Dotykový ovládací 
panel 

Už při pouhém doteku ovládacího 
panelu se moderní elektronický 
zámek trezoru aktivuje a je možné 
zadat kód pro otevření.

Otevírací páka 

Plynule integrována do ovládací-
ho panelu, moderní design, 
příjemná na dotek: Pákou je 
možné pohodlně otevírat a 
zavírat nové trezory.

Otevírací páka 

Plynule integrována do ovládacího 
panelu. Pomocí kvalitní kovové 
páky se dají nové trezory pohodlně 
otevřít a zavřít.

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

239238     Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.



SecuSafe TRS 22SecuTronic TRSE 10 Premium

Interní klasifikace

VYSOCE BEZPEČ-
NOSTNÍ ZÁMEK

CERTIFIKACE ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ BURG-WÄCHTER

12

Interní klasifikace

PIN KÓD CERTIFIKACE ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ BURG-WÄCHTER

Jaké výhody nabízí trezorový zámek SecuSafe TRS 22 oproti obvyklým trezorovým zámkům?

01. V případě ztráty 
klíče je možné okamži-
tě reagovat. Pokud se 
klíč ztratil, dá se objed-
nat nová sada klíčů. Je to 
výhodnější a bezpečnější 
než nechat dělat nový 
klíč. Pro „zaučení“ no-
vých klíčů je zapotřebí 
jen několik málo operací.

02. Několik trezorů se 
dá nastavit na „univer-
zální zavření“. Už nikdy 
nebudete hledat ten 
správný klíč k trezoru. 
SecuSafe TRS 22 se dá 
přestavit na univerzální 
zámek. Trezor doma a 
ve firmě tak otevřete 
 jedním klíčem.

03. Existuje možnost 
objednat „sadu více 
klíčů“. Na přání zákazní-
ka tak mohou být trezory 
dodány s více klíči. A bez 
čekání. Všechny oprávně-
né osoby tak mají hned 
svůj vlastní klíč. Odpa-
dá tak komplikované 
 předávání. 

SecuTronic TRSE 10 Premium Základní elektronický 
zámek SecuTronic TRSE 10 Premium v sobě spojuje 
snadné ovládání a osvědčenou techniku uzamykání. 
Oproti elektronickému zámku TRSE 12 zde chybí gra-
fický displej a dotykový ovládací panel. Namísto toho 
funkční diody LED na ovládacím panelu ukazují, zda 
je vložený kód správný nebo zda byla úprava menu 
úspěšná. Trezor se otevírá a zavírá pomocí robust-
ní otočné rukojeti. Elektronický zámek SecuTronic 
TRSE 10 Premium se používá u trezorů Magno a 
 Home-Safe a také u skříně na zbraně Ranger N. 

SecuSafe TRS 22 Kdo by chtěl svůj trezor raději ote-
vírat pomocí klasického klíče namísto kódu nebo otis-
ku prstu, tomu SecuSafe TRS 22 s 50 miliony různých 
kombinací klíče nabízí spoustu výhod. Protože tento 
certifikovaný vysoce bezpečnostní zámek je přesta-
vitelný. Znamená to následující: Pokud klíč ztratíte 
nebo vám ho někdo odcizí, můžete zámek pomocí 
nové sady klíčů přestavit na nové zamykání. Ztracený 
klíč tak už nebude možné použít. I jako univerzální 
klíč pro více trezorů řad Diplomat, Karat, City-Line, 
Royal, Office-Line a Office-Doku.

Rukojeť 

Po zadání správného kódu se dá 
použít otočná rukojeť. Otevření 
otočením ve směru hodinových 
ručiček, zavření otočením proti 
směru hodinových ručiček. 

Krytka zámku 

Krytka zámku se barevně liší od těla 
trezoru a harmonicky ladí s jeho 
celkovým vzhledem. Plochá kon-

strukce pro optimální využití místa.

Zámek 

Vysoce bezpečnostní zámek 
SecuSafe TRS 22 je certifikovaný a 
nabízí až 50 milionů uzavření. 
Pokud ztratíte klíč, můžete ho 
přestavit na novou sadu.

Klávesnice 

Klasický ovládací panel s tlačítky pro 
zadání kódu. Pod číselnými tlačítky 
se nachází čtyři funkční LED diody 
pro potvrzení a kontrolu.

Klíč 

Z výroby se trezor dodává se 
dvěma klíči. Přídavný klíč při 
objednání bez čekání. Také jako 
„univerzální klíč“ pro více trezorů.

8

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

241240     Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.



Jaké jsou výhody trezoru pro použití v privátní sféře?

01. S trezorem budete 
mít mít všechny cennosti 
a dokumenty vždy na 
bezpečném místě. Díky 
přihrádkám a velkému 
úložnému prostoru se 
dají všechny předměty 
dobře uspořádat a jsou 
rychle přístupné.

02. Trezor s certifiko-
vanou ochranou proti 
vloupání nabízí ve všech 
případech optimální 
ochranu. Lupiči nema-
jí čas otevírat trezor 
na místě. Důležité je 
tak pevné ukotvení, 
které chrání trezor 
před  odnesením.

03. Pro zabezpečení 
důležitých dokumentů 
a hotovosti je trezor s 
dodatečnou požární 
ochranou tou správnou 
volbou. Podle modelu je 
obsah chráněn proti ohni 
a horku po dobu mini-
málně 60 minut.

04. Pokud jako lovec 
nebo sportovní střelec 
přechováváte zbraně 
doma, je nutné, aby 
měl trezor, popř. skříň 
na zbraně bezpečnostní 
třídu minimálně 0 (N). 
Všechny informace k 
bezpečnému uschování 
zbraní najdete od str. 
319 dál.

Trezory pro použití 
v privátní sféře

Trezory BURG-WÄCHTER

V domech a bytech se často 
používají nábytkové trezory nebo 
volně stojící trezory. Alternativou 
jsou stěnové trezory.

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

243242     Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

CENNOSTI, DOKUMENTY, DŮLEŽITÉ PŘEDMĚTY JE TŘEBA BEZPEČNĚ USCHOVAT. 
PROTO JE VHODNÝM MÍSTEM PRO JEJICH ULOŽENÍ TREZOR. MNOHO MODELŮ NABÍZÍ 
DOKONCE DVOJÍ OCHRANU PROTI VLOUPÁNÍ A OHNI.

V čem spočívají největší rozdíly mezi jednotli-
vými modely trezorů? Ve způsobu jejich montá-
že. V nabídce tak jsou malé nábytkové trezory pro 
zabudování do skříní nebo psacích stolů, stěnové 
trezory určené k zazdění a masivní volně stojící tre-
zory. Pro soukromé použití se osvědčily nábytkové a 
 stěnové trezory. 

Jak je definována bezpečnost mého trezoru?
Pomocí bezpečnostní třídy. Ta se pohybuje od S1 přes 
S2 a 0 (N) až k vysokým třídám I-V. Přičemž nejvyšší 
bezpečnostní třídy se v soukromé sféře využívají jen 
zřídka. Zde se většinou setkáváme s modely bezpeč-
nostní třídy S2, 0 (N) a I.

Jsou všechny cennosti v mém trezoru automatic-
ky pojištěny? Ne. Ale čím vyšší je bezpečnostní třída 
mého trezoru, tím vyšší je pojistná částka. Potřebné 
detaily proberte se svou pojišťovnou ještě před koupí 
trezoru!

Potřebuji speciální trezor, pokud chci jako  lovec 
nebo sportovní střelec přechovávat zbraně 
doma? Není nutný žádný speciální trezor. Ale ně-
mecký zákon o zbraních předepisuje pro uschovávání 
dlouhých a krátkých zbraní bezpečnostní třídu mini-
málně 0 (N). Tu nabízí trezory řady Ranger pro dlou-
hé a krátké zbraně a také řady Karat a Magno pro 
 krátké zbraně.

stupňů činí teplota vznícení papíru. 
Té se v našich certifikovaných protipo-
žárních trezorech při požáru nedosáhne 
po 30, resp. 60 minutách (podle třídy 
požární odolnosti).

17540 000
EUR pojistné ochrany poskytují 
trezory bezpečnostní třídy 0 (N). Jsou to 
například nábytkové trezory řady Karat 
a Magno. Upozornění: Přesné podmínky 
prosím proberte se svou pojišťovnou.

12
jazyků menu je na výběr u trezorového elektronického 
zámku řady SecuTronic TRSE 12.

velikosti mají řady trezorů Diplomat, 
 Dual-Safe a Combi-Line. S touto nabídkou 
najde každý pro sebe ten správný trezor.4



Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 245244

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor

Vysoce odolný trezor MTD 740 – MTD 780  
Vysoce odolné trezory
ÚROVEŇ ODOLNOSTI I, POŽÁRNÍ ODOLNOST LFS 60

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 15659,  
vydání 2009, 60 minut ochrany papíru proti požáru

• 3stěnné tělo, stěny s armovanou speciální protipožární  
izolací

• Speciální tepelná izolace BURG-WÄCHTER v těle a dveřích 
díky konstrukci FPC (Fire Protection Concrete)

• Speciální konstrukce zadní stěny s přídavným armováním. 
Výhoda: štíhlá konstrukce umožňující malou celkovou 
hloubku

• Optimální využití vnitřního prostoru díky štíhlému  
provedení těla

• 4stěnné zapuštěné dveře 

SecuSafe
Nastavitelný vysoce bezpečný zámek

• Testováno dle VdS, certifikace ECB podle normy 
EN 1300, třída 2/B

• 10 stavítek

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• Okamžitá možnost zamykání hlavním klíčem jiného 
trezoru (Příklad: zákazník si koupí další trezor a přeje si 
otevírat jedním klíčem oba trezory)

• Na přání zákazníka lze dodat ihned s více klíči  
(žádné dodací lhůty)

• Délka klíče: 124 mm

SecuTronic
Nová elektronika s grafickým displejem a čtečkou 
otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB se čtečkou otisků prstů 
podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, až devět uživatelských 
kódů a až 20 otisků prstů. 

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto 
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení 
falešným prstem

• Moderní, přesný a velmi citlivý způsob identifikace 
odpovídající nejnovějšímu stavu techniky

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Vyšší bezpečnost: Zpoždění otevírání, doby 
zablokování, aktualizace firmwaru s microSD kartou

• Rozsáhlé vyztužení před západkou a uzavíracím čepem

• Zamykání silnými kulatými čepy ze 4 stran

• Speciální zapuštěné skryté závěsy – elegantní provedení

• Příprava pro upevnění zadní a spodní stěny, včetně 
upevňovacího materiálu

• Vyšší bezpečnost: dva nouzové mechanizmy opětovného 
zamykání bez možnosti přenastavení

• Hloubka pro šanony běžné velikosti

• Nastavitelné police (MTD 740 + 750 s 1 policí, MTD 760 + 780 
se 2 policemi)

• Barva: metalická stříbrná, možnost speciální barvy (strana 310)

• Rozsáhlé utěsnění dveřní štěrbiny speciálním rozpínavým 
těsnicím materiálem

Příklady odstínů RAL

Příklady odstínů Brillant

Zvláštní barvy:
Zvláštní barvy jsou dostupné ve  
všech odstínech RAL a Brillant.  
Další informace naleznete na straně 310.

Diplomat

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659



1 2 3 4 1 2 3 4 1

1

2

2

3

3

4

4

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 247Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor246

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

12

12

Vysoce odolný trezor
Diplomat  

Vysoce odolný trezor
Diplomat 

Náhradní a přídavný klíč pro MTD 740 – 780 K 

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída B

• 10 stavítek

• Se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až 
po opětovném uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče – 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 13 mm

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 
až 9 uživatelskými kódy a až 20 otisky 
prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 20 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MTD 740 K 41400 2 380 x 500 x 462 255 x 372 x 300 255 x 337 92 28,3
MTD 750 K 41410 1 470 x 500 x 462 345 x 372 x 300 345 x 337 104 38,5
MTD 760 K 41420 0 625 x 500 x 462 500 x 372 x 300 500 x 337 132 55,8
MTD 780 K 41430 9 985 x 500 x 462 860 x 372 x 300 860 x 337 186 96,0

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MTD 740 E FP 41440 8 380 x 500 x 462 255 x 372 x 300 255 x 337 92 28,3
MTD 750 E FP 41450 7 470 x 500 x 462 345 x 372 x 300 345 x 337 104 38,5
MTD 760 E FP 41460 6 625 x 500 x 462 500 x 372 x 300 500 x 337 132 55,8
MTD 780 E FP 41470 5 985 x 500 x 462 860 x 372 x 300 860 x 337 186 96,0

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-124-2 08920 0 2 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-4 09260 6 4 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-6 06890 8 6 klíče, délka 124 mm
Podle vzoru 08780 0 Délka klíče 124 mm

Upevnění na stěnu

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Provrtat otvor v zadní 
stěně

09231 6 Provrtat otvor v zadní stěně

12 12

Přehled
Čtyři různé velikosti:

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Příslušenství
Vnitřní trezor se zámkem pro  
MTD 760 – 780 a náhradní police

MTD 740 K MTD 750 K MTD 760 K MTD 780 K

MTD 740

Police: 1

MTD 750

Police: 1

MTD 760

Police: 2

MTD 780

Police: 2

Výrobek EAN V x Š x H Popis
40 03482... mm

IT MTD 37960 8 180 x 370 x 260
Náhradní police FB29 Pro MTD 740 − 780 13980 6   10 x 366 x 480 Včetně držáku police

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.



Vysoce odolný trezor MT 640 – MT 660  
Vysoce odolné trezory
ÚROVEŇ ODOLNOSTI 0

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB

• Ochrana proti požáru, certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• 3stěnné tělo, vnější plášť stěny z nerezové oceli s funkcí 
ochrany proti řezání plamenem

• Dvojité dveře s přídavnou výztuží, deska dveří:  
SM ocel 7 mm

• S ochranným pancéřováním zámku

• Zamykání silnými čtyřhrannými čepy ze 3 stran, zajišťovací 
čep nahoře a dole s integrovaným ocelovým válečkem – 
mimořádná ochrana proti řezání plamenem, navrtání 
a proražení

• Souvislá lišta na straně pantu 

• S přípravou na upevnění zadní stěny a dna, s upevňovacím 
materiálem – velmi vysoká odolnost proti vytržení. Vždy 
1 otvor v zadní stěně a podlaze umístěný uprostřed

• Protipožární materiál dle DIN 4102-A1, tělo se speciálně 
konstruovanou protipožární vrstvou

• Hloubka pro šanony běžné velikosti, 1 nastavitelná police

• Barva: platinově šedá

• Vyšší bezpečnost: 
Tepelný nouzový uzamykací mechanizmus, speciální 
zabezpečení proti proražení před každým zajišťovacím čepem

SecuSafe
Nastavitelný vysoce bezpečný zámek

• Testováno dle VdS, certifikace ECB podle normy 
EN 1300, třída 2/B

• 10 stavítek

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na  
nový klíč

• Okamžitá možnost zamykání hlavním klíčem jiného 
trezoru (Příklad: zákazník si koupí další trezor a přeje si 
otevírat jedním klíčem oba trezory)

• Na přání zákazníka lze dodat ihned s více klíči  
(žádné dodací lhůty)

• Délka klíče: 80 mm

SecuTronic
Nová elektronika s grafickým displejem a čtečkou 
otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB se čtečkou otisků prstů 
podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, až devět uživatelských 
kódů a až 20 otisků prstů. 

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto 
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení  
falešným prstem

• Moderní, přesný a velmi citlivý způsob identifikace 
odpovídající nejnovějšímu stavu techniky

• Časové funkce a přidělování oprávnění 

• Vyšší bezpečnost: Zpoždění otevírání, doby 
zablokování, aktualizace firmwaru s microSD kartou

Karat

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 249Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor248

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI
ЗАКОН ОРЪЖИЯТА, 

ГЕРМАНИЯ



1 2 3 4

VdS

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 251Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor250

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

12

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 
až 9 uživatelskými kódy a až 20 otisky 
prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 23 mm

Vysoce odolný trezor
Karat 

Vysoce odolný trezor
Karat 

12

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída B

• 10 stavítek

• Se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až 
po opětovném uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče – 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MT 640 E FP 41360 9 340 x 430 x 390 250 x 348 x 294 250 x 336 48 25,8
MT 660 E FP 41370 8 530 x 430 x 390 440 x 348 x 294 440 x 336 67 45,3

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

MT 640 K 41340 1 340 x 430 x 390 250 x 348 x 294 250 x 336 48 25,8
MT 660 K 41350 0 530 x 430 x 390 440 x 348 x 294 440 x 336 67 45,3

10 4

Přehled
Dvě různé velikosti:

Náhradní a přídavný klíč pro MT 640 – 660 K, WT 614 – 616 K

MT 640 K MT 660 K

MT 640

Police: 1

MT 660

Police: 1

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Příslušenství

Výrobek EAN V x Š x H Popis
40 03482... mm

Náhradní police FB15 16360 3 10 x 346 x 283 Včetně držáku police

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-80-2 08890 6 Sada klíčů 55-80-2: sada 2 klíčů, délka 80 mm
Sada 55-80-4 08910 1 Sada klíčů 55-80-4: sada 4 klíčů, délka 80 mm
Sada 55-80-6 06880 9 Sada klíčů 55-80-6: sada 6 klíčů, délka 80 mm
Podle vzoru 08640 7 Klíč podle vzoru, zámek třídy B, délka 80 mm

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI
ЗАКОН ОРЪЖИЯТА, 

ГЕРМАНИЯ



253Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor252

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Vysoce odolný trezor
 

Magno

M 520 – M 540 
Vysoce odolné trezory / skříně na krátké zbraně
ÚROVEŇ ODOLNOSTI 0  

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB

• Bezpečnostní třída 0, certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle normy EN 1143-1 

• Schváleno pro uložení až pěti krátkých zbraní se střelivem 
podle německého zákona o zbraních

• Doporučujeme následující příslušenství: pěnový držák na 
krátké zbraně KWH 5, není součástí dodávky

• Zamykání silnými kulatými čepy

• Hloubka na šanony běžné velikosti, nastavitelné police

• Konstrukce s dvojitou stěnou

• Zapuštěné dveře, armatura zámku nepřečnívá

• Zapuštěné panty

• Zadní ochranná lišta na straně pantu

• Standardně připraveno pro ukotvení na zadní stěně

• Včetně montážního materiálu

• Barva: modročerná

SecuSafe
Pancéřovaný, bezpečnostní trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Délka klíče: 80 mm

SecuTronic
Elektronický číselný zámek

•     Programovatelný elektronický číselný zámek

•     Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída A

•     1 000 000 různých kombinací klíče

•     Včetně 3 baterií Mignon LR 06 AA

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI
ЗАКОН ОРЪЖИЯТА, 

ГЕРМАНИЯ



1 2 3 4

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

255Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor254

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

8

8

Vysoce odolný trezor
Magno  

Vysoce odolný trezor
Magno  

M 520 S

M 520 E

M 540 S

M 540 E*

• Zamykání silnými kulatými čepy

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1, úroveň odolnosti 0

• Konstrukce s dvojitou stěnou

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní trezorový 
zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Zapuštěné dveře, armatura zámku 
nepřečnívá

• Zapuštěné panty

• Zadní ochranná lišta na straně pantu

• Standardně připraveno pro uchycení 
na zadní stěně, včetně montážního 
materiálu

• V souladu s § 36 aktuálního zákona 
o zbraních, vydání: 07/2017

Doporučené příslušenství:  
pěnový držák na krátké zbraně KWH 5  
(není součástí dodávky), viz strana 255

Magno M 520/M 540 Vysoce odolný trezor

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný  
zámek „SecuTronic“

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

*Zobrazený elektronický číselný zámek bude dodáván přibližně od 4. čtvrtletí 2022!

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

M 520 S 40340 2 360 x 495 x 445 245 x 379 x 305 245 x 333 60,0 28,0
M 540 S 40360 0 560 x 495 x 445 445 x 379 x 305 445 x 333 80,0 51,0

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

M 520 E 40350 1 360 x 495 x 445 245 x 379 x 305 245 x 333 60,0 28,0
M 540 E 40370 9 560 x 495 x 445 445 x 379 x 305 445 x 333 80,0 51,0

5

10

Držák na krátké zbraně
KWH 5 

Přehled
Dvě různé velikosti:

KWH 5

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Náhradní a přídavný klíč pro M 520 S a M 540 S*

KWH 5
Držák až na pět krátkých zbraní

• Z pevného pěnového materiálu

• Určen pro použití v trezorech na krátké 
zbraně (např. BURG-WÄCHTER Magno 
M 520 a M 540)

M 520

Police: 1

M 540

Police: 1

Montáž

Příslušenství

Výrobek EAN V x Š x H Popis
40 03482... mm

Náhradní police FB53 Pro M 520, M 540 34220 6 10 x 377 x 288 Včetně držáku police

Výrobek EAN V x Š x H Hmotnost
40 03482... mm kg

KWH 5 40380 8 130 x 335 x 230 0,16

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 38590 6 Délka klíče 80 mm

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI
ЗАКОН ОРЪЖИЯТА, 

ГЕРМАНИЯ



257256

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

2 bezpečnostní normy v jednom trezoru
Bezpečnostní skříně řady Dual-Safe 
splňují 2 bezpečnostní normy:

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová 
požární ochrana pro papír

Bezpečnostní skříň

Dual-Safe
 

DS 415 – DS 445 
Bezpečnostní skříně
ÚROVEŇ ODOLNOSTI S2  
POŽÁRNÍ ODOLNOST LFS 30

• Bezpečnostní skříně s platnou certifikací v celé Evropě

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB

• Testovaná a certifikovaná ochrana proti vloupání a požáru

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová požár-
ní ochrana pro papír

• Protipožární materiál dle DIN 4102

• Kombinovaná izolace přede dveřmi jako tepelná ochrana 
pro zámek a západku

• Konstrukce s dvojitou stěnou

• Zapuštěné panty

• Boční zamykání pomocí kulatých čepů o tloušťce 25 mm 
a posuvná zástrčka s ochranou proti proražení

• Zadní ochranná lišta na straně pantu

• Možnost ukotvení na zadní a spodní straně, vždy 2 otvory 
v zadní a spodní straně umístěné diagonálně

• Včetně upevňovacího materiálu

• Tělo a dveře světle šedé

• Včetně plstěné krytiny

• Standardně s 1 policí

SecuSafe
Pancéřovaný, bezpečnostní trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Délka klíče: 80 mm

SecuTronic
Nový elektronický zámek s podsvíceným dotykovým 
ovládacím panelem, grafickým displejem a čtečkou 
otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB se čtečkou otisků prstů 
podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, až devět uživatelských 
kódů a až 20 otisků prstů. 

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto 
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení 
falešným prstem

• Moderní a přesný způsob identifikace odpovídající 
nejnovějšímu stavu techniky

• Vyšší bezpečnost: Zpoždění otevírání, doby 
zablokování, aktualizace firmwaru s microSD kartou 

• Historie zavírání zobrazitelná na grafickém displeji 

Výhradně pro 

specializované 
obchody!

Technická novinka
Horní posuvná závora se zesílenou 
ochranou proti proražení

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659



1 2 3 4

259258

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně   Bezpečnostní skříň Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

12

8

Přehled
Čtyři různé velikosti:

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

DS 415 K 41260 2 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15

DS 425 K 41280 0 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
DS 445 K 41300 5 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

DS 415 E FP 41270 1 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15

DS 425 E FP 41290 9 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
DS 445 E FP 41310 4 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50

DS 415 K DS 425 K DS 445 K

Bezpečnostní skříň
Dual-Safe 

Bezpečnostní skříň
Dual-Safe 

DS 415

Police: 1

DS 425

Police: 1

DS 445

Police: 1

Verze K „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní t 
rezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 
9 uživatelskými kódy a 20 otisky prstů

• Časové funkce a přidělování oprávnění 

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• DS 415 – 445:  
Armatura zámku přečnívá o 13 mm

8 10

Náhradní klíč pro Dual-Safe DS 415-445 K*

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 38590 6 Délka klíče 80 mm

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Příslušenství

Výrobek EAN V x Š x H Popis
40 03482... mm

Náhradní police FB52 Pro DS 415 34210 7 10 x 317 x 222 Včetně držáku police
Náhradní police FB53 Pro DS 425,445 34220 6 10 x 377 x 288 Včetně držáku police

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659



261260

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Bezpečnostní skříň
 

Combi-Line

2 bezpečnostní normy v jednom trezoru
Bezpečnostní skříně řady Combi-Line splňují 
2 bezpečnostní normy:

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová 
požární ochrana pro papír

 
CL 410 – CL 460 
Bezpečnostní skříně
ÚROVEŇ ODOLNOSTI S2  
POŽÁRNÍ ODOLNOST LFS 30

• Bezpečnostní skříně s platnou certifikací v celé Evropě

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB

• Testovaná a certifikovaná ochrana proti vloupání a požáru

• Úroveň zabezpečení S2 dle DIN EN 14450

• Požární odolnost LFS 30 dle EN 15659 – 30minutová 
požární ochrana pro papír

• Protipožární materiál dle DIN 4102

• Kombinovaná izolace přede dveřmi jako tepelná ochrana 
pro zámek a západku

• Konstrukce s dvojitou stěnou

• Zapuštěné panty

• Boční zamykání pomocí kulatých čepů silných 25 mm a horní 
posuvná závora

• Zadní ochranná lišta na straně pantu

• Možnost ukotvení na zadní a spodní straně, vždy 2 otvory 
v zadní a spodní straně umístěné diagonálně

• Včetně upevňovacího materiálu

• Stěny a dveře v černé barvě

• Standardně s 1 policí

SecuSafe
Pancéřovaný, bezpečnostní trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Délka klíče: 80 mm

SecuTronic
Nový elektronický zámek s dotykovým ovládacím 
panelem a grafickým displejem

• Certifikace ECB, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• 1 programovatelný kód správce, 1 programovatelný 
uživatelský kód

• Včetně 4 baterií Mignon LR 06 AA

• Doby zablokování po třech nesprávných zadáních kódu

• Historie zavírání zobrazitelná na grafickém displeji

• Armatura zámku přečnívá o 13 mm 

Technická novinka
Horní posuvná závora se zesílenou 
ochranou proti proražení

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659



1 2 3 4 1

1

2

2

3

3

4

4

263262

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

8

Přehled
Čtyři různé velikosti:

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

CL 410 K 41180 3 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15

CL 420 K 41200 8 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
CL 440 K 41220 6 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50

CL 460 K 41240 4 820 x 495 x 445 694 x 380 x 297 694 x 324 111 78

CL 410 K CL 420 K CL 440 K

Bezpečnostní skříň
Combi-Line 

Bezpečnostní skříň
Combi-Line 

CL 410

Police: 1

CL 420

Police: 1

CL 440

Police: 1

CL 460

Police: 1

Verze K „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

10

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

CL 410 E 41190 2 320 x 435 x 380 205 x 320 x 232 205 x 265 44 15

CL 420 E 41210 7 360 x 495 x 445 245 x 380 x 297 245 x 325 55 27
CL 440 E 41230 5 560 x 495 x 445 445 x 380 x 297 445 x 325 77 50

CL 460 E 41250 3 820 x 495 x 445 694 x 380 x 297 694 x 324 111 78

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický  
číselný zámek

• Certifikace ECB, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• 1 programovatelný kód správce 
a 1 programovatelný uživatelský kód

• Včetně 4 baterií Mignon LR 06 AA

• Armatura zámku přečnívá o 13 mm 

8 10

Náhradní klíč pro Combi-Line CL 410-460*

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 38590 6 Délka klíče 80 mm

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Příslušenství

Výrobek EAN V x Š x H Popis
40 03482... mm

Náhradní police FB52 Pro CL 410 34210 7 10 x 317 x 222 Včetně držáku police
Náhradní police FB53 Pro CL 420-460 34220 6 10 x 377 x 288 Včetně držáku police

CL 460 K

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659



Nábytkový trezor 

City-Line
C 310 – C 340 
NÁBYTKOVÉ TREZORY
ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ B 

• Úroveň zabezpečení B podle VDMA 24992,  
vydání květen 1995

• Protipožární materiál dle DIN 4102-A1

• Se speciálně konstruovanou protipožární vrstvou

• Barva: Světlá šedá

• Dvojitá stěna

• Zamykání kulatými čepy

• Možnost ukotvení na zadní a spodní straně, vždy 2 otvory 
v zadní a spodní straně

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony běžné velikosti

• Včetně upevňovacího materiálu

• Včetně plstěné krytiny

• Nastavitelná police

SecuSafe
Nastavitelný vysoce bezpečný zámek

• Testováno dle VdS, certifikace ECB podle normy 
EN 1300, třída 2/B

• 10 stavítek

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení  
na nový klíč

• Bezpečné vytažení klíče

• Okamžitá možnost zamykání hlavním klíčem jiného 
trezoru (Příklad: zákazník si koupí další trezor a přeje si 
otevírat jedním klíčem oba trezory)

• Na přání zákazníka lze dodat ihned s více klíči (žádné 
dodací lhůty)

• Délka klíče: 80 mm

SecuTronic
Nový elektronický zámek s dotykovým ovládacím 
panelem a grafickým displejem

• Certifikace ECB, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• 1 programovatelný kód správce, 1 programovatelný 
uživatelský kód

• Včetně 4 baterií Mignon LR 06 AA

• Doby zablokování po třech nesprávných zadáních kódu

• Historie zavírání zobrazitelná na grafickém displeji

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm 

 

265264

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

 



12

6 4

10

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání květen 1995

• Protipožární materiál dle  
DIN 4102-A1

• Se speciálně konstruovanou  
protipožární vrstvou

• Dvojitá stěna

• Zamykání kulatými čepy

• Možnost ukotvení na zadní a spodní 
straně, vždy 2 otvory v zadní a spodní 
straně

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony 
běžné velikosti

• Včetně upevňovacího materiálu

C 310 K

C 310 E

C 340 K

C 340 E

Nábytkový trezor
City-Line 

Nábytkový trezor
City-Line 

Nábytkové trezory

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný  
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída B

• 10 stavítek

• Se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až 
po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací 
zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty 
klíče – možnost okamžitého přestavení 
na nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 5 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický  
číselný zámek

• Certifikace ECB, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• 1 programovatelný kód správce 
a 1 programovatelný uživatelský kód

C 310

Police: 1

C 340

Police: 1

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Přehled
Dvě různé velikosti:

• Včetně 4 baterií Mignon LR 06 AA

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

C 310 K 41140 7 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
C 340 K 41160 5 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

C 310 E 41150 6 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
C 340 E 41170 4 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

Náhradní a přídavný klíč pro C 310 K a C 340 K

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-80-2 08890 6 2 klíče, délka 80 mm
Sada 55-80-4 08910 1 4 klíče, délka 80 mm
Sada 55-80-6 06880 9 6 klíče, délka 80 mm
Podle vzoru 08640 7 Délka klíče 80 mm

Příslušenství

Výrobek EAN V x Š x H Popis
40 03482... mm

Náhradní police FB54 Pro C 310 34230 5 10 x 336 x 286 Včetně držáku police
Náhradní police FB55 Pro C 340 34240 4 10 x 347 x 290 Včetně držáku police

1 2 3 4

267266

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

 



269268

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Home-Safe
Nábytkový trezor H 210 – H 240 

Nábytkové trezory
ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ B 

• Úroveň zabezpečení B podle VDMA 24992,  
vydání květen 1995

• Dvojitá stěna 

• Protipožární materiál dle DIN 4102-A1

• Se speciálně konstruovanou protipožární vrstvou

• Zamykání kulatými čepy

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony běžné velikosti

• Možnost ukotvení na zadní a spodní straně, vždy 2 otvory 
v zadní a spodní stěně umístěné diagonálně

• Včetně montážního materiálu

• Barva: černá

SecuSafe
Pancéřovaný, bezpečnostní trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Délka klíče: 68 mm

SecuTronic
Elektronický číselný zámek

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída A

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Včetně 3 baterií Mignon LR 06 AA

• Armatura zámku přečnívá o 19 mm 

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

 



1 2 3 4

271270

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor

8

8

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání  květen 1995

• Dvojitá stěna 

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Verze E „SecuTronic“
Elektronický číselný zámek

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 19 mm

• Protipožární materiál dle DIN 4102-A1

• Se speciálně konstruovanou  
protipožární vrstvou

• Zamykání kulatými čepy

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony 
běžné velikosti

• Možnost ukotvení na zadní a spodní 
straně, vždy 2 otvory v zadní a spodní 
straně umístěné diagonálně, včetně 
montážního materiálu

H 210 S

H 210 E

H 240 S

H 240 E

Nábytkový trezor
Home-Safe 

Nábytkový trezor
Home-Safe 

Nábytkové trezory Přehled
Dvě různé velikosti:

H 210 E

H 210

Police: 1

H 240 E

H 240

Police: 1
Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah

40 03482... mm mm Otvor mm kg l

H 210 S 41100 1 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
H 240 S 41120 9 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

H 210 E 41110 0 278 x 402 x 376 209 x 336 x 294 209 x 326 30,0 20,6
H 240 E 41130 8 528 x 435 x 382 440 x 350 x 292 440 x 345 49,0 45,3

6 4

Náhradní klíč pro H 210 S a H 240 S*

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 16620 8 Délka klíče 68 mm
* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

 



273272

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Point-Safe
Nábytkový trezor P 1 – P 4 

Nábytkové trezory
TESTOVÁNY VE ZKUŠEBNÍ LABORATOŘI SPOLEČNOSTI 
BURG-WÄCHTER 

• Pro základní ochranu cenností

• Masivní jednostěnné tělo, dvojité dveře

• S přípravou k upevnění na stěnu i podlahu, 2 otvory v zadní 
stěně a 2 otvory ve dně, včetně montážního materiálu

• Lze instalovat do skříní psacích stolů apod.

• Barva: černohnědá

• P 1: bez police

• P 2, P 3 a P 4: 1 police, vyjímatelná

• P 3 a P 4: s hloubkou na šanony běžné velikosti

• P 2 EWS se dvěma vhozy: na horní straně (325 mm × 10 mm) 
pro větší papíry do formátu DIN A4 a na přední straně 
(240 mm × 10 mm)  

• Ideální jako pokojový trezor pro hotely a penziony

Verze S
S trezorovým zámkem

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Délka klíče: 76 mm

Verze E FS
Elektronický číselný zámek se čtečkou otisků prstů

• Technické vlastnosti jako provedení E

• Navíc až 5 otisků prstů  
(hotelový režim: 1 otisk)

Verze E
Elektronický číselný zámek

• Kombinace s možností přenastavení 

• Pohodlná manipulace díky motorickému odemykání 
s automatickým otvíráním dveří. 

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie, včetně 4x Mignon LR 06 AA

• Bez nutnosti elektrického napájení ze sítě

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

Možno využít 
i jako hotelový 
trezor!

TESTOVÁNO



275274

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Nábytkový trezor Nábytkový trezor    Trezory a skříně na zbraně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

4

4

3 2

3

5

3

Verze S
S trezorovým zámkem

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Kombinace s možností přenastavení 

• Pohodlná manipulace díky motorickému odemykání 
s automatickým otvíráním dveří. 

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon LR 06 AA. 
Bez nutnosti elektrického napájení ze sítě

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

Nábytkový trezor
Point-Safe 

Nábytkový trezor
Point-Safe 

Přehled
Čtyři různé velikosti:

P 1 E P 2 E P 3 E P 4 E

Náhradní klíč pro P 1 S, P 2 S, P 3 S und P 2 S EWS*

Verze E
Elektronický číselný zámek 

Verze E FS
Elektronický číselný zámek 
se čtečkou otisků prstů

Nábytkové trezory

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů. * * Polotovar TR 17 B a C pro P 1 – 3 S.

• Testovány ve zkušební laboratoři 
společnosti BURG-WÄCHTER

• Masivní jednostěnné tělo

• Dveře s dvojitou stěnou

• S přípravou k upevnění na stěnu i podlahu, 
2 otvory v zadní stěně a 2 otvory ve dně

• Včetně upevňovacího materiálu

• Lze instalovat do skříní psacích stolů apod.

• P 1: bez police

• P 2, P 3 a P 4: 1 police, vyjímatelná

• P 3 a P 4: s hloubkou na šanony  
běžné velikosti

• Popis funkcí viz verze E

• Navíc až 5 otisků prstů  
(hotelový režim: 1 otisk)

P 2 S EWS
S trezorovým zámkem

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Dva vhozy: na horní straně  
(325 mm × 10 mm) pro větší papíry 
do formátu DIN A4 a na přední straně 
(240 mm × 10 mm)  

P 2 E EWS
Elektronický číselný zámek

• Dva vhozy: na horní straně (325 mm × 10 mm) pro 
větší papíry do formátu DIN A4 a na přední straně 
(240 mm × 10 mm)  

• Kombinace s možností přenastavení

• Pohodlná manipulace díky motorickému odemykání 
s automatickým otvíráním dveří.

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon LR 06 AA. 
Bez nutnosti elektrického napájení ze sítě

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

• 1 police, vyjímatelná

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

S praktickým 
vhozem!

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 1 S 24840 9 180 x 280 x 200 173 x 273 x 141 135 x 188 7,5 6,7
P 2 S 24850 8 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 3 S 24950 5 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 2 E FS 35390 5 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 3 E FS 35360 8 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8
P 4 E FS 35380 6 500 x 416 x 350 490 x 410 x 288 423 x 290 25,5 57,9

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 1 E 26760 8 180 x 280 x 200 173 x 273 x 141 135 x 188 7,5 6,7
P 2 E 24810 2 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 3 E 24820 1 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8
P 4 E 24830 0 500 x 416 x 350 490 x 410 x 288 423 x 290 25,5 57,9

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 33000 5 Délka klíče 76 mm
Polotovar TR 17 B** 16810 3 Polotovar, 5 ks v balení (do 2013)
Polotovar TR 17 C** 37080 3 Polotovar, 5 ks v balení (od 2014)

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 2 S EWS 35510 7 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5
P 2 E EWS 35520 6 255 x 350 x 300 248 x 343 x 241 188 x 230 14,0 20,5

TESTOVÁNO



Trezor na notebook
Point-Safe 

Nábytkový trezor

• Masivní jednostěnné tělo

• Včetně upevňovacího materiálu

• S přípravou k upevnění na stěnu 
i podlahu, 2 otvory v zadní stěně 
a 2 otvory ve dně

• Lze instalovat do skříní psacích stolů 
apod.

• S programovatelným elektronickým 
číselným zámkem

• Pro šanony a notebooky

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

P 3 E Lap

Verze E
Elektronický číselný zámek 

• Kombinace s možností přenastavení

• Pohodlná manipulace díky motoric-
kému odemykání s automatickým 
otvíráním dveří. 

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon 
LR 06 AA. Bez nutnosti elektrického 
napájení ze sítě

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

Proč právě hotelový trezor?

Verze E FS
Elektronický číselný zámek  
se čtečkou otisků prstů

• Až 5 otisků prstů  
(hotelový režim: 1 otisk)

P 3 E FS Lap

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

Point 3 E FS Lap 35370 7 200 x 445 x 380 196 x 441 x 323 128 x 325 15,2 27,9

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

Point 3 E Lap 18180 5 200 x 445 x 380 196 x 441 x 323 128 x 325 15,2 27,9

P 3 E Lap KA 4P 3 E KA 4P 1 E KA 3

Hotelový trezor
Point-Safe 

Hotelové trezory ve třech 
velikostech
Hotelový trezor s elektronickým 
číselným zámkem

• KA 3/KA 4: se zámkem pro nouzové 
otevření s hlavním klíčem

• Pro hoteliéra: nadřazený hlavní kód pro 
všechny trezory

• Pro hotelového hosta: jednoduchý 
a srozumitelný stručný návod

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

FP 44 E 34770 6 296 x 390 x 320 215 x 310 x 215 215 x 310 25,0 14,3

Protipožární trezor
FP 44 E 
• Trezor na dokumenty s testovanou 

ochranou proti požáru

• Dvojité stěny a dveře, speciálně 
konstruovaná protipožární vrstva

• Testovaná ochrana proti požáru, třída 
NT FIRE 017-60P: 60 minut ochrany 
papíru v případě požáru při teplotách 
do cca 1000 °C 

• Na dokumenty do velikosti DIN A4

• Vnitřní výbava se zásuvkou

• Příprava pro upevnění na podlahu, 
včetně montážního materiálu

• Elektronický číselný zámek s LCD 
displejem

• Kombinace s možností přenastavení

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon 
LR 06 AA. Bez nutnosti elektrického 
napájení ze sítě

• Armatura zámku a pant dveří přečnívají 
o 35 mm

FP 44 E

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

P 1 E KA 3 37770 3 180 x 280 x 200 173 x 273 x 141 135 x 188 7,5 6,7
P 3 E KA 4 37780 2 320 x 442 x 350 310 x 435 x 288 240 x 317 20,0 38,8
P 3 E Lap KA 4 37790 1 200 x 445 x 380 196 x 441 x 323 128 x 325 15,2 27,9

277276

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Hotelový trezor / Protipožární trezor    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Trezor na notebooky

• Moderní programovatelný elektronický 
zámek, včetně 4 baterií 1,5 V Mignon, 
s mechanickým nouzovým zámkem

• Optimální pro použití do nábytkových 
stěn atd.

• Masivní jednostěnné tělo

• Kdykoli je možné změnit  
svůj kód

• Armatura zámku přečnívá  
o 20 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm kg l

Smart Safe 10 E 36470 3 200 x 310 x 200 196 x 308 x 140 5,0 8,6
Smart Safe 20 E 36480 2 250 x 350 x 250 248 x 348 x 190 7,0 16,5

Nábytkový trezor
Smart Safe 

Smart Safe 20 ESmart Safe 10 E

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

TESTOVÁNOTESTOVÁNO



279278

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    

Ukrytí trezoru: Ať už v kanceláři za obrazem nebo 
za policí ve sklepě – ukrytí stěnového trezoru 
zvyšuje bezpečnost.

Proč právě 
stěnový trezor?

Kdo by neznal tuto scénu z kriminálního filmu: Zloděj 
odsune obraz za psacím stolem na stranu, chvíli na-
stavuje číslice na číselném zámku stěnového trezoru 
a poté ho v tichosti otevře. Můžeme vás uklidnit: 
Tak snadné to v žádném případě není! Stěnový trezor 
navíc poskytuje ještě větší bezpečnost. 
Pokud je odborně zabetonován do stěny, může být 
neoprávněně otevřen jen za pomoci těžké techniky. 
A tolik času zloději zpravidla nemají. Většina trezorů 
je při krádeži odcizena. Na klidném místě se je pak 
zloději pokouší otevřít. Proto je zapotřebí samostatné 
domácí trezory lehčí než 1 000 kg pevně ukotvit!

Plášť stěnového trezoru z betonu je ukotven do zdi. 
Trezor je zarovnán se stěnou a vytváří harmonický 
celek. Samozřejmě můžete před trezor také pověsit 
obraz a skrýt ho tak před zvědavými pohledy. Konec-
konců nemusí každý návštěvník domácnosti nebo 
firmy hned zjistit, kde máte trezor. Kvalitní zámek 
minimalizuje riziko krádeže dokumentů a cenných 
předmětů. Je přitom úplně jedno, zda k jeho otevření 
používáte klíč, kód nebo otisk prstu: Zámky stěno-
vých trezorů řady Diplomat, Karat a City-Line od 
společnosti BURG-WÄCHTER jsou testované a mají 
certifikaci ECB.

DOBŘE UKRYTÝ STĚNOVÝ TREZOR ODHALÍ NEOPRÁVNĚNÉ OSOBY JEN STĚŽÍ. 
PEVNÉ ZABETONOVÁNÍ TREZORU ZAJISTÍ DODATEČNOU OCHRANU PROTI KRÁDEŽI.

Stěnové trezory BURG-WÄCHTER

Zavírání trezoru: Stěnové trezory 
můžete otevírat a zavírat za pomoci 
kódu, otisku prstu a klasického klíče.

Tělo trezoru: Trezor je zarovnán se 
stěnou. Je tedy v harmonii s celko-

vou koncepcí pokoje. Další výhody: 
Modely řady Karat WT 614/616 mají 
výsuvné tělo s maximální „přídavnou 
hloubkou“ 12 centimetrů. 

Dveře trezoru: Dveře stěnového 
trezoru musí poskytovat mimořádnou 
ochranu. Musí odolat všem pokusům 
o násilné vniknutí. Dveře modelů 
Diplomat jsou například vyrobeny 
z 10mm SM oceli.

12 kroků: nezbytných pro správné zabudování vašeho trezoru. 

01. Po vybalení zkontrolujte 
funkčnost vašeho nového 
trezoru.
 
02. Pro vlastní bezpečnost 
vyjměte všechny baterie 
z předního krytu. Ochrá-
níte se tak před zkratem 
způsobeným vlhkostí a 
zabráníte případnému 
přenastavení kódu neopráv-
něnými  osobami. 
 
03. Připravte otvor ve stěně 
podle uvedeného výkresu. 

04. Otvor ve stěně musí být 
tak velký, aby trezor ze všech 
stran obklopovala vrstva 
betonu o minimální šířce 
100 mm.

05. Přední část trezoru 
důkladně zakryjte fólií 
a  přelepte.
 
06. Trezory vkládejte kolmo 
(dbejte na označení „na-
hoře“) do otvoru a zajistěte 
pomocí klínů, polohu zkont-
rolujte vodováhou. 

07. Vyplňte betonem třídy 
C35/45, poměr 1:4, a zhut-
něte. Směs nesmí být příliš 
vlhká.   

08. Asi dva dny po zabeto-
nování otevřete dveře trezo-
ru, vytřete zbytky vlhkosti a 
nechte trezor vyschnout.

09. Po skončení všech prací 
vložte baterie až po odstra-
nění veškeré vlhkosti z oko-
lí trezoru. 

10. Z bezpečnostních dů-
vodů nejsou trezory a klíče 
číslované. Náhradní klíče 
lze vyrobit pouze po předlo-
žení vzorového klíče. 

11. Zámky trezoru nemaž-
te olejem. 

12. U trezorů s číselným 
zámkem si svůj kód bezpeč-
ně uložte.

Důležité upozornění: Při 
montáži do obvodových stěn 
se může kvůli teplotním roz-
dílům tvořit kondenzát. Tre-
zor v takovém případě musí 
být správně izolován. Za ná-
sledné škody způsobené 
kondenzovanou vodou a ne-
správnou montáží nepřebírá-
me žádnou odpovědnost.

Betonový plášť chrání stěnový 
trezor před pokusy o násilné 
vniknutí. Trezor musí ze všech 
stran obklopovat vrstva betonu 
o minimální šířce 100 mm. 

*Upozorňujeme: Při montáži 
stěnových trezorů řady „Diplomat“ 
není nutná betonová zadní stěna!

*

Variabilní hloubka! Výhoda: Výsuvné tělo trezoru se přizpůsobí požadované hloubce. 
Při plném vytažení mají modely Karat WT 614/616 hloubku potřebnou 
pro šanony.

Díky nastavitelnému tělu trezoru se můžete sami rozhodnout, kolik prostoru 
potřebujete pro uložení svých cenností, případně je možné nastavit vnitřní 
hloubku podle tloušťky stěny. Maximální dodatečná hloubka je 12 centimetrů.

Výsuvné tělo trezoru pro optimální využití prostoru

Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.



1

1 1

1

2

2 2

2

3

3 3

3

4

4 4

4

281280

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Stěnový trezor    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Stěnový trezor

12

610

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WTD 710 5 350 E 17370 1 465 x 500 x 385 345 x 370 x 300 345 x 340 65 37,8
WTD 710 6 350 E 17640 5 620 x 500 x 385 500 x 370 x 300 500 x340 80 54,8
WTD 710 6 580 E 17650 4 620 x 500 x 580 500 x370 x 495 500 x 340 90 90,3
WTD 710 8 350 E 17660 3 980 x 500 x 385 860 x 370 x 300 860 x 340 115 94,2
WTD 710 8 580 E 17970 3 980 x 500 x 580 860 x370 x 495 860 x 340 130 155,4

IT WTD 710 09960 5 Vnitřní trezor se zámkem pro WTD 710 s hloubkou pro šanony
(180 x 370 x 260 mm)

Náhradní police FB29 Pro / 350 modely 13980 6 10 x 366 x 280, včetně držáku police
Náhradní police FB35 Pro / 580 modely 07240 0 10 x 368 x 480, včetně držáku police

Stěnový trezor
Diplomat 

Stěnové trezory WTD 710 Diplomat, úroveň odolnosti I

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti 
podle ECB

• Certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• Zadní stěna s 10 mm silnou ocelovou 
konstrukcí s podílem nerezové oceli 
jako ochrana proti řezání plamenem; 
vyšší bezpečnost a maximální využití síly 
stěny, není nutná betonová zadní stěna

• Dvojité dveře, deska dveří ze SM oceli 
10 mm

• Ochranné pancéřování zámku z man-
ganové oceli

• Aretace silnými čtyřhrannými čepy 
ze 3 stran, zajišťovací čep vždy s 2 
integrovanými ocelovými kladkami 
jako dvojitá ochrana proti řezání 
plamenem

• Souvislá lišta na straně pantu

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

• Tělo se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Hloubka pro šanony běžné velikosti

• Nastavitelné police: 
velikost 5: jedna police 
velikosti 6 a 8: dvě police

Verze E „SecuTronic“ 
Elektronický číselný zámek

• Až 10 šestimístných uživatelských kódů

• Včetně 2 baterií Mignon LR 06 AA

• Armatura zámku přečnívá o 18 mm
710 5 350

710 6 350

710 6 580

710 8 350

710 8 580

12

12

 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WT 614 E FP 23590 4 342 x 434 x 233-
351

250 x 352 x 178-
296

250 x 336 27,5 15,6-
26,0

WT 616 E FP 23600 0 532 x 434 x 233-
351

440 x 352 x 178-
296

440 x 336 39,0 27,5-
45,7

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 23 mm

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 
až 9 uživatelskými kódy a až 20 otisky 
prstů 

Stěnový trezor
Karat 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WT 614 K 23570 6 342 x 434 x 233-
351

250 x 352 x 178-
296

250 x 336 27,5 15,6-
26,0

WT 616 K 23580 5 532 x 434 x 233-
351

440 x 352 x 178-
296

440 x 336 39,0 27,5-
45,7

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti 
podle ECB

• Certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• Řada stěnových trezorů s proměnnou 
hloubkou – optimální využití prostoru 
díky nastavitelnému tělu trezoru

• Dvojité dveře, deska dveří ze SM oceli 
7 mm

• Zamykání masivními čtyřhrannými čepy 
ze 3 stran, zajišťovací čep nahoře a dole 
s integrovanou ocelovou kladkou

• Souvislá lišta na straně pantu

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

• Tělo se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Hloubka na šanony při plném 
vytažení

• 1 nastavitelná police

• Vyšší bezpečnost: tepelný nouzový 
uzamykací mechanizmus, speciální 
zabezpečení proti proražení před 
každým zajišťovacím čepem

• Barva: Odstín starého železa

Stěnové trezory WT 614 – 616 Karat, úroveň odolnosti 0

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po 
odemčení lze klíč ze zámku vyndat až po opětovném 
uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče 
možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm

• Podrobné informace o náhradních a dalších klíčích 
(strana 251)

Verze K „SecuSafe“
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída B

WTD 710 6 350 E

WT 616 K

WT 614 E FP

• Volitelně lze dodat s vnitřním 
trezorem

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový 
mechanizmus opětovného zamy-
kání bez možnosti přenastavení, 
patentovaný. Speciální zabezpečení 
proti proražení před každým zajišťo-
vacím čepem a před zámkem

• Zavěšení dveří vlevo: na přání 
bez příplatku

• Barva: Šedé tělo, světle šedé dveře 
(RAL 7035)

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI



1 2 3 4

283282

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Stěnový trezor    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Stěnový trezor

8
 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

WT 613 E 23560 7 250 x 350 x 233-
351

190 x 300 x 188,5-
306,5

190 x 251 18,0 10,7-
17,4

WT 613 E

Stěnové trezory WT 613 Karat

Stěnový trezor
Karat 

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání  květen 1995

• Stěnový trezor s proměnnou hloub-
kou – optimální využití prostoru díky 
nastavitelnému tělu trezoru

• Dveře s dvojitou stěnou

• Deska dveří: SM ocel 7 mm

• Účinné zamykání čtyřhrannými čepy

• Souvislá lišta na straně pantu

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek „SecuTronic“

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• Tělo se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Barva: Odstín starého železa

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 19 mm

Stěnový trezor
Karat 

Přehled
Dvě různé velikosti:

WT 614 E FP WT 616 E FP

6 4

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Příslušenství

Výrobek EAN V x Š x H Popis
40 03482... mm

Náhradní police FB44 25880 4 10 x 295 x 172 2dílná, včetně držáku police

10 5

Praktické řešení pro volitelné využití prostoru

Variabilní hloubka, nastavitelné tělo trezoru.
Výhoda: výsuvná police se přizpůsobí každé hloubce. 
Při plném vysunutí dosahují WT 614/616 hloubku 
potřebné pro šanony.

WT 614 WT 616 

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Příslušenství

Výrobek EAN V x Š x H Popis
40 03482... mm

Náhradní police FB45 Pro WT 614, WT 616 25890 3 10 x 347 x 172 2dílná, včetně držáku police

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

 

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI



285284

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Stěnový trezor Stěnový trezor    Trezory a skříně na zbraně 

8

23

4

3

Verze E
Elektronický číselný zámek

• Kombinace s možností přenastavení

• Pohodlná manipulace díky motorickému 
odemykání s automatickým otvíráním 
dveří.

• Generální a uživatelský kód

• Provoz na baterie. Včetně 4x Mignon  
LR 06 AA. Bez nutnosti elektrického 
napájení ze sítě

• Testovány ve zkušební laboratoři 
společnosti BURG-WÄCHTER

• Masivní jednostěnné tělo

• Barva: černohnědá

Verze S 
S trezorovým zámkem

• Dodávají se včetně dvou klíčů

PW 1 S PW 2 S

PW 2 E

PW 3 S

PW 3 E

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

CW 5 350 S 15030 6 326 x 440 x 350 243 x 343 x 294 243 x 335 19,5 24,5

CW 5 350 S

• Dveře s protipožárním materiálem 
podle DIN 4102-A1

• Se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Hloubka pro šanony běžné velikosti

• Barva: Šedá

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání květen 1995

• Dveře s dvojitou stěnou

• Zamykání kulatými čepy

Stěnový trezor City-Line Stěnový trezor Point-Safe

• Přídavný zámek pro nouzové otevírání

• Armatura zámku přečnívá o 15 mm

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Stěnový trezor
Point-Safe 

Stěnový trezor
City-Line 

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný, bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

 

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

PW 1 S 24900 0 180 x 260 x 148 150 x 230 x 100 110 x 150 6,8 3,5
PW 2 S 24860 7 220 x 340 x 140 177 x 298 x 85 140 x 215 10,2 4,5
PW 2 S 200 38010 9 220 x 340 x 195 177 x 298 x 140 140 x 215 10,4 7,4
PW 3 S 24870 6 260 x 390 x 195 213 x 345 x 140 180 x 265 14,8 10,3

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

PW 2 E 24960 4 220 x 340 x 140 177 x 298 x 85 140 x 215 10,2 4,5
PW 3 E 24970 3 260 x 390 x 195 213 x 345 x 140 180 x 265 14,8 10,3

46

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Náhradní a přídavný klíč pro CW 5 350 S*

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 16620 8 Délka klíče 68 mm

* Výroba náhradního klíče může trvat až 14 dnů.

Příslušenství

Výrobek EAN V x Š x H Popis
40 03482... mm

Náhradní police FB54 34230 5 10 x 336 x 286 Včetně držáku police

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

 

TESTOVÁNO



287286

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory na klíče    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Trezory na klíče

Proč trezor 
na klíče?

Trezory na klíče řady Key Safe 
mají robustní konstrukci pro 
ochranu hodnot. Jsou vybaveny 
praktickými integrovanými 
magnety nebo háčky na klíče.

Běžná situace: Nutně potřebujete klíč nebo ho mu-
síte vrátit. Ale právě v tom okamžiku se osoba, které 
ho máte předat, zpozdí. Náš trezor na klíče Key Safe 
váš problém vyřeší. 
Protože trezor na klíče představuje bezpečné a cen-
trální řešení pro klíče, přístupové karty nebo drobné 
cennosti. Ať už pro prázdninové hosty, řemeslníky, 
pečovatele nebo jiné osoby. Key Safe je samozřej-
mě k dostání v různých velikostech, na výběr je pět 
modelů pro klíče o délce max. 12 cm. Každý tak 
bezpečně najde Key Safe, který bude odpovídat jeho 
individuálním požadavkům.

Pro otevření trezoru na klíče potřebuje oprávněná 
osoba pouze čtyřmístný číselný kód. Kombinaci – na 
výběr je jich 10 000 – můžete samozřejmě kdykoliv 
změnit. Dodatečnou ochranu nabízí povinné přesta-
vení ozubených koleček po zavření horní části. Tím se 
zabrání tomu, aby byl už nastaven správný kód a Key 
Safe se dal otevřít. 

Před krádeží chrání robustní upevnění do zdi. Přísluš-
ný montážní materiál se samozřejmě dodává spolu s 
trezorem. Kryt z odolné zinkové litiny vzdoruje větru 
a nepříznivému počasí. Tip: Pro zajištění ještě delší 
životnosti Key Safe doporučujeme ho namontovat na 
místo chráněné před povětrnostními vlivy.

Jako extra ochrana jsou modely Key Safe 30, 
Key Safe 40, Key Safe 50 a Key Safe 60 vybaveny 
posuvnou ochrannou klapkou. Číselné kotoučky jsou 
tak chráněny před povětrnostními vlivy.

CENTRÁLNÍ PŘÍSTUP PRO REKREANTY, 
ŘEMESLNÍKY, PEČOVATELE: TREZOR NA 
KLÍČE JE PRAKTICKÝM A BEZPEČNÝM 
MÍSTEM PRO BEZKONTAKTNÍ PŘEDÁNÍ 
KLÍČŮ NEBO PŘÍSTUPOVÝCH KARET.

Informace o BURG-WÄCHTER Key Safes

01. Trezory na klíče jsou 
bezpečným místem k 
uložení drobných před-
mětů. Oprávněné osoby 
tak mohou bezkontaktně 
vyjmout klíč nebo jiné 
drobné předměty a poté 
je opět bezpečně uložit.

02. Key Safe se bezpečně 
přišroubuje na zeď. Otvory 
v těle jsou už předpřipra-
vené, hmoždinky a šrouby 
pro montáž se dodávají 
spolu s trezorem.

03. Na výběr je šest ve-
likostí pro různá použití. 
Modely Key Safe 30, 40, 
50 a 60 přitom dispo-
nují uzavírací ochrannou 
klapkou pro číselné ko-
toučky. U Key Safe 60 
jsou kotoučky dokonce 
 osvětlené.

04. U číselného kódu 
máte na výběr z 10 000 
kombinací. Ty můžete 
samozřejmě kdykoliv 
změnit. Vyšší bezpečnost: 
„Povinnost přestavení“ 
číselných kotoučků po 
 zavření víka.

05. Modely Key Safe jsou 
vyrobeny z odolné zinkové 
litiny. Klíče jsou tak spo-
lehlivě chráněny před po-
kusem o vloupání.  Navíc 
materiál nabízí dobrou 
odolnost proti povětrnost-
ním vlivům.

06. Pokud byste chtěli 
Key Safe přemístit na jiné 
místo, není to problém. 
Kdykoliv můžete vyšrou-
bovat šrouby a Key Safe 
odmontovat.

Trezory na klíče BURG-WÄCHTER

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.



289288

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory na klíče    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Trezory na klíče

Trezory na klíče
Key Safe

Trezory na klíče
Key Safe

Key Safe 10
• Integrovaný háček na klíče

• Pro klíče délky 7 cm

• „0-0-0-0“ automatické zastavení usnadňuje 
otevírání při špatném světle

• Pro bezpečné uschování klíčů a jiných 
cenných předmětů

• 24hodinový přístup pro různé skupiny 
osob (řemeslníci, půjčovna aut, služby, 
pečovatelská služba, hosté atd.)

• Velmi odolná zinková litina

• 4místná samostatně nastavitelná číselná 
kombinace

• 10 000 možností nastavení

• K montáži na stěnu ve vnitřním nebo 
chráněném vnějším prostoru

• Včetně upevňovacího materiálu 
(4 šrouby s hmoždinkami)

Key Safe 20
• Magnetický háček na klíče

• Pro klíče délky 12 cm

• „0-0-0-0“ automatické zastavení usnadňuje 
otevírání při špatném světle

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 10 SB 37990 5 85 x 61 x 39 7

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 20 SB 38000 0 135 x 83 x 46 12

Key Safe 30
• Pro klíče délky 9 cm

• Číselník chráněný posuvnou krytkou

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 30 SB 39650 6 120 x 90 x 40 9

Key Safe 40
• Mimořádně velký objem,  

vhodný nejen pro klíče

• Pro klíče délky 11 cm

• K montáži na stěnu ve vnitřním 
nebo chráněném venkovním 
prostoru, včetně montážního 
materiálu

• Pro bezpečné uschování klíčů 
a jiných cenných předmětů

• 24hodinový přístup pro různé 
skupiny osob (řemeslníci, půjčovna 
aut, služby, pečovatelská služba, 
hosté atd.)

• Velmi odolná zinková litina

• 4místná samostatně nastavitelná číselná 
kombinace

• Číselník chráněný posuvnou krytkou

• 10 000 možností nastavení

Key Safe 50
Trezor na klíče s odnímatelným třmenem

• Těleso a třmen potažené kvalitním  
plastovým pláštěm

• S odnímatelným třmenem  
(výška třmene: 117 mm)

• Ochranná krytka s posuvným  
mechanismem

• Pro klíče délky 8 cm

Key Safe 60 L
• Kvalitní plastový kryt 

• S osvětlením pro bezpečné a snadné otevření 

• Ochranná krytka s posuvným  
mechanismem

• Pro klíče délky 10,5 cm

• K montáži na stěnu ve vnitřním nebo  
chráněném venkovním prostoru,  
včetně montážního materiálu

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 40 SB 39740 4 145 x 105 x 55 11

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm cm

Key Safe 60 L SB 40010 4 136 x 82 x 54 10,5

Výrobek EAN V x Š x H Max. délka klíče
40 03482... mm mm mm mm cm

Key Safe 50 SB 39900 2 178 x 95 x 45 9,5 40,0 50,0 8

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.



291290

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Jak poznat dobrý firemní trezor?

01. Obchodní čísla, údaje 
o zákaznících a zaměst-
nancích: Každá firma 
musí uchovávat mnoho 
důležitých nebo dokonce 
tajných dokumentů. Ide-
álním místem k uložení 
všech podkladů je ko-
merční trezor.

02. Firemní trezor nabízí 
dostatek místa. V největ-
ším trezoru Office-Line 
tak můžete bezpečně 
uložit až 28 pořadačů. 
K citlivým údajům firmy 
tak mají přístup pouze 
oprávněné osoby.

03. Požár je problémem 
sám o sobě. S novým 
protipožárním trezorem 
budou vaše podklady 
chráněny před požárem 
a horkem. Modely řady 
Office-Doku zaručují pro-
tipožární ochranu mini-
málně 60 minut.

04. Kamery, tablety, 
notebooky najdeme v 
téměř každé firmě. Tato 
často drahá zařízení jsou 
současně častým předmě-
tem krádeže. V trezoru 
 Office-Line (do bezpeč-
nostní třídy II) jsou opti-
málně chráněna.

DOKUMENTY A ÚDAJE O ZÁKAZNÍCÍCH JE TŘEBA V KAŽDÉ FIRMĚ BEZPEČNĚ 
UCHOVÁVAT. TO UMOŽŇUJÍ NAŠE FIREMNÍ TREZORY. PRO VŠECHNY POŽADAVKY, 
V RŮZNÝCH VELIKOSTECH A S RŮZNÝMI BEZPEČNOSTNÍMI TŘÍDAMI.

Proč firmy potřebují trezor? Protože firmy i podni-
katelé disponují velkým množstvím citlivých obchod-
ních a zákaznických údajů. Ty nikdy nemohou zůstat 
ležet volně na stole, ale je nutné je bezpečně uložit. 
K tomu se hodí firemní trezor.

Je možné v trezorech pojistit i cenné předměty? 
Samozřejmě je to možné. Pojistná ochrana pro tre-
zory Office-Line a Office-Doku s bezpečnostní třídou 
II činí 50 000 euro ve firemní sféře a 100 000 euro 
v soukromé sféře. Přesné podmínky pojistné ochra-
ny byste měli ještě před koupí trezoru probrat 
s  pojišťovnou. 

Existují trezory, které dokumenty ochrání při 
požáru? To zajišťují trezory Office-Doku. Jsou vy-
baveny certifikovanou požární ochranou papíru po 
dobu 60 minut, včetně potřebného, úspěšně zvlád-
nutého testu odolnosti proti pádu.

Jaké zámkové systémy jsou k dispozici? U řad 
Office-Line a Office-Doku můžete vybírat z pancéřo-
vaného, přenastavitelného vysoce bezpečnostního 
zámku SecuSafe a elektronického zámku SecuTronic 
s otiskem prstu. Protože ve firmách využívá trezor 
zpravidla více uživatelů, doporučujeme elektronický 
zámek s různými uživateli a historií otevření. 

dvojitý systém nouzového zamykání 
bez možnosti přenastavení chrání tre-
zory řad Office-Line (bezpečnostní třída II) 
a Office-Doku (bezpečnostní třída II) navíc 
při pokusu o vniknutí.

450 kilogramů
váží nejtěžší trezor řady Office-Doku. 
S bezpečnostní třídou II chrání modely jak 
citlivé údaje, tak cenné předměty.

28 pořadačů
se vejde do největších modelů 
 Office-Line. Trezor se tak optimálně 
hodí pro uložení důležitých spisů a 
dokumentů. Podle velikosti se trezo-
ry Office-Line dodávají s jednou až 
 třemi policemi.

60 minut
certifikované ochrany proti požáru 
zajišťují trezory Office-Doku. Znamená 
to následující: V této době oheň nezpů-
sobí, že by uvnitř trezoru byla dosažena 
teplota pro vznícení papíru. Ta se ostatně 
pohybuje okolo 175 stupňů Celsia.

Firemní trezory BURG-WÄCHTER

Trezory pro firmy 
a podnikatele

Obchodní zprávy, strategické plány, 
údaje o zákaznících: Ve firmách a u 
podnikatelů jsou citlivé údaje i cenné 
předměty ve firemním trezoru 
optimálně chráněny.



293292

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Office-Line
Office-Line  
Tři úrovně zabezpečení
• 2 různé uzamykací systémy

• Standardní verze ve světle šedém provedení (RAL 7035), 
černý přední kryt

• Madlo integrované do armatury pro pohodlné otevírání

• Vnější pant pro široké otevření dveří 

 
 

• K dodání ve čtyřech velikostech

• Standardně s přípravou pro ukotvení spodní stěny, s upevňo-
vacím materiálem, 1 otvor ve spodní stěně umístěný upro-
střed. Na přání mohou být vysoce odolné trezory Office-Line 
s bezpečnostní třídou I a II za příplatek dodány s volitelným 
upevněním na stěnu 

Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory

SecuTronic
Nový elektronický zámek s podsvíceným dotykovým 
ovládacím panelem, grafickým displejem a čtečkou 
otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB se čtečkou otisků prstů 
podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, až devět uživatelských 
kódů a až 20 otisků prstů. 

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto 
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení 
falešným prstem

• Moderní a přesný způsob identifikace odpovídající 
nejnovějšímu stavu techniky

• Vyšší bezpečnost: Zpoždění otevírání, doby 
zablokování, aktualizace firmwaru s microSD kartou 

• Historie zavírání zobrazitelná na grafickém displeji 

Příklady odstínů RAL

Příklady odstínů Brillant

Zvláštní barvy jsou dostupné ve  
všech odstínech RAL a Brillant.  
Další informace naleznete na straně 310.

Volitelné vybavení  
Vnitřní trezor s jednou/dvěma přihrádkami, výsuvná 
police a výsuvný závěsný rám a výsuvné panely na klíče 
(další informace naleznete na str. 320.)

SecuSafe
Nastavitelný vysoce bezpečný pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení 
lze klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na  
nový klíč

• Okamžitá možnost zamykání hlavním klíčem jiného 
trezoru (Příklad: zákazník si koupí další trezor a přeje si 
otevírat jedním klíčem oba trezory)

• Na přání zákazníka lze dodat ihned s více klíči  
(žádné dodací lhůty)

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Délka klíče: 124 mm



Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 295294

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní skříň

 Vysoce odolný trezor
Office-Line 
811 – 816

Bezpečnostní skříň
Office-Line 
801-806

Verze K „SecuSafe“
Nastavitelný, pancéřovaný,  
vysoce bezpečný trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída B 

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení 
dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů (124 mm)

• Úroveň zabezpečení B podle  
VDMA 24992, vydání květen 1995 

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými 
čepy o Ø 28 mm, přídavné pevné kulaté 
čepy jako zadní záchytné západky na 
straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení 
spodní stěny, s upevňovacím materiá-
lem, 1 otvor ve spodní stěně umístěný 
uprostřed

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 
až 9 uživatelskými kódy a až 20 otisky 
prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm

Verze K „SecuSafe“
Nastavitelný, pancéřovaný,  
vysoce bezpečný trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení 
dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů (124 mm)

• Typové zkoušky a ověření 
bezpečnosti podle ECB

• Se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Certifikovaná ochrana proti 
vloupání podle EN 1143-1

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými 
čepy o Ø 28 mm, přídavné pevné kulaté 
čepy jako zadní záchytné západky na 
straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení 
spodní stěny, s upevňovacím materiálem, 
1 otvor ve spodní stěně umístěný upro-
střed. Na přání mohou být vysoce odolné 

trezory Office-Line s bezpečnostní třídou 
I a II za příplatek dodány s volitelným 
upevněním na stěnu

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Vyšší bezpečnost: systém nouzového 
zamykání uvnitř mechaniky dveří bez 
možnosti přenastavení

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 
až 9 uživatelskými kódy a až 20 otisky 
prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 811 K 41710 2 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 142 87
OL 812 K 41730 0 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 814 K 41750 8 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 213 174
OL 814 K 300 41770 6 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 305 174
OL 816 K 41780 5 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 310 315

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 811 E FP 41700 3 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 142 87
OL 812 E FP 41720 1 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 814 E FP 41740 9 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 213 174
OL 814 E FP 300 41760 7 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 305 174
OL 816 E FP 41790 4 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 310 315

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 801 K 41590 0 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 110 87
OL 802 K 41610 5 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 126 122
OL 802 K 300 41660 0 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 300 122
OL 804 K 41630 3 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 163 174
OL 804 K 300 41680 8 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 300 174
OL 806 K 41650 1 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 300 315

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 801 E FP 41580 1 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 110 87
OL 802 E FP 41600 6 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 126 122
OL 802 E FP 300 41670 9 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 300 122
OL 804 E FP 41620 4 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 163 174
OL 804 E FP 300 41690 7 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 300 174
OL 806 E FP 41640 2 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 300 315

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

 

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI



 

Přehled čtyř různých velikostí:

Vnitřní trezory se zámkem (Office 801 – 826)

Příslušenství

Dodatečný klíč pro Office-Line 801-826 K, Ranger 800/8 K

Upevnění na stěnu pro Office-Line

Speciální provedení 

Office-Line 801, 811, 821 K Office-Line 802, 812, 822 K Office-Line 804, 814, 824 K Office-Line 806, 816, 826 K

Vysoce odolný trezor
Office-Line 
821-826

Bezpečnostní skříně /  
vysoce odolné trezory
Office-Line

Verze K „SecuSafe“
Nastavitelný, pancéřovaný,  
vysoce bezpečný trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení 
dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Dodávají se včetně dvou klíčů (124 mm)

• Typové zkoušky a ověření 
bezpečnosti podle ECB

• Se speciálně konstruovanou 
protipožární vrstvou

• Certifikovaná ochrana proti 
vloupání podle EN 1143-1

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými 
čepy o Ø 28 mm, přídavné pevné kulaté 
čepy jako zadní záchytné západky na 
straně závěsu dveří

• Standardně s přípravou pro ukotvení 
spodní stěny, s upevňovacím materiálem, 
1 otvor ve spodní stěně umístěný upro-
střed. Na přání mohou být vysoce odolné 

trezory Office-Line s bezpečnostní třídou 
I a II za příplatek dodány s volitelným 
upevněním na stěnu

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Vyšší bezpečnost: dvojitý nouzový me-
chanizmus opětovného zamykání bez 
možnosti přenastavení v mechanice dveří

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 
až 9 uživatelskými kódy a až 20 otisky 
prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 821 K 41800 0 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 205 87
OL 822 K 41820 8 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 824 K 41840 6 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 239 174
OL 826 K 41860 4 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 336 315

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OL 821 E FP 41810 9 626 x 641 x 554 476 x 498 x 370 476 x 498 205 87
OL 822 E FP 41830 7 816 x 641 x 554 666 x 498 x 370 666 x 498 205 122
OL 824 E FP 41850 5 1096 x 641 x 554 946 x 498 x 370 946 x 498 239 174
OL 826 E FP 41870 3 1486 x 780 x 554 1336 x 638 x 370 1336 x 638 336 315

Výrobek Vhodný pro: EAN V x Š x H Dveře V x Š
40 03482... mm Otvor mm

IT – Office 1 OfficeLine – velikosti: 1, 2, 4 15230 0 151 x 498 x 313* 115 × 425
IT – Office 2 Office-Line – velikost: 6 15320 8 151 x 638 x 313* 115 × 565

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Upevnění na stěnu OL 38032 1 Přídavný otvor pro upevnění na stěnu, dodatečně nelze provést

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55-124-2 08920 0 2 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-4 09260 6 4 klíče, délka 124 mm
Sada 55-124-6 06890 8 6 klíče, délka 124 mm
Podle vzoru 08780 0 Délka klíče 124 mm

Výrobek Vhodný pro: EAN V x Š x H Popis
40 03482... mm

A-FB 100 Office-Line 821 – 824 04540 4 Výsuvná police Office
A-HR 100 Office-Line 821 – 824 04680 7 Výsuvný závěsný rám Office
Náhradní police 
FB46 dlouhá

Office-Line 801 – 824 31940 6 10 x 495 x 345 Včetně držáku police

Náhradní police 
FB48 dlouhá

Office-Line  
806, 816, 826

05710 0 10 x 633 x 345 Včetně držáku police

Výrobek Vhodný pro: EAN Popis
40 03482...

OL-ST 480
Office-Line 

(804, 814, 824)
04840 5 Vybavení trezoru na klíče

* Při použití více vnitřních trezorů počítejte prosím s H 154 mm.

297296

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor Bezpečnostní skříně / vysoce odolné trezory   Trezory a skříně na zbraně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

Použití Office-Line  
v interiéru 
Viz strana 325

1 2 3 4 5 6



1 2 3 4 5 6 1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Přehled
Dvě různé velikosti:

Vnitřní trezory se zámkem pro Office-Doku 821+ 824

Výrobek EAN Vhodný pro: V x Š x H Dveře V x Š
40 03482... mm Otvor mm

IT – Office 1 15230 0 Office-Doku 821 + 824 151 x 498 x 313* 115 × 425

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55 GLK-2 09270 5 2 klíče, délka 162 mm, s kloubem
Sada 55 GLK-4 09290 3 4 klíče, délka 162 mm, s kloubem
Sada 55 GLK-6 06900 4 6 klíčů, délka 162 mm, s kloubem
Podle vzoru 08790 9 Délka klíče 162 mm, s kloubem

Skříň na dokumenty
Office-Doku

Skříň na dokumenty
Office-Doku

Dodatečný klíč pro Office-Doku 821 + 824 K

Verze K „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní  
trezorový zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním 
klíče – po odemčení lze klíč ze zámku 
vyndat až po opětovném uzamčení 
dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč!

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Se dvěma kloubovými klíči (162 mm)

• 2 úrovně zabezpečení, certifikova-
ná ochrana proti vloupání podle 
EN 1143-1 a certifikovaná ochrana 
proti požáru podle EN 1047-1

• Dvojité stěny s masivní výplní izo-
lačním betonem po celém povrchu

• Dveře s dvojitou stěnou

• Stabilní třístranné zamykání kulatý-
mi čepy o Ø 28 mm, přídavné pev-
né kulaté čepy jako zadní záchytné 
západky na straně závěsu dveří

• Sériově připraveno pro upevnění na 
podlahu, včetně montážního materiálu, 
otvor ve dně je umístěn středově. Vysoce 
odolné trezory Office-Doku se kvůli jejich 
požární ochraně nenabízí s otvorem pro 
upevnění v zadní stěně.

• Certifikovaná požární ochrana podle 
třídy S 60P (1 hodina ochrany papíru 
proti ohni, včetně testu odolnosti 
proti pádu)

• Tělo se speciálně konstruovanou protipo-
žární vrstvou

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Vyšší bezpečnost dvojitý nouzový me-
chanizmus opětovného zamykání bez 
možnosti přestavení v mechanice dveří

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný 
zámek se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, 
až 9 uživatelskými kódy a až 20 otisky 
prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OD 821 K 41890 1 626 x 641 x 555 476 x 498 x 336 476 x 498 300 79,6
OD 824 K 41910 6 1096 x 641 x 555 946 x 498 x 336 946 x 498 450 158,3

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

OD 821 E FP 41880 2 626 x 641 x 555 476 x 498 x 336 476 x 498 300 79,6
OD 824 E FP 41900 7 1096 x 641 x 555 946 x 498 x 336 946 x 498 450 158,3

* Při použití více vnitřních trezorů počítejte prosím s H 154 mm.

Office-Doku 821 K Office-Doku 824 K

OD 821

Police: 1

OD 824

Police: 2

Příslušenství

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

Náhradní police 
FB46 DOKU

Pro Office-Doku 
821 + 824

36770 4 10 x 495 x 325

299298

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Skříň na dokumenty Skříň na dokumenty    Trezory a skříně na zbraně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

A

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 
EN 1047-1



301300

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Bezpečnostní/pancéřovaná bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní/pancéřované bezpečnostní skříně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

01. Zcela zásadní je 
masivní konstrukce pan-
céřované skříně. Vysoká 
hmotnost a speciální 
ochrana proti proraže-
ní mimo jiné zajistí, že 
 zloději nedokáží trezor 
otevřít ani odcizit.

02. V mnoha oblastech je 
k otevření pancéřované 
skříně vyžadován princip 
4 očí. Trezory řady Royal 
s bezpečnostní třídou IV 
a V jsou standardně vyba-
veny dvěma uzamykacími 
systémy. 

03. Jedna věc je koupit 
pancéřovanou skříň, dru-
há bezpečně ji přepravit 
na místo montáže a 
případně ji ukotvit. BUR-
G-WÄCHTER na vyžádání 
nabízí speciální přepravu 
za pomoci dvou nebo 
čtyř odborníků.

04. Pokud se rozhodnete 
pro pancéřovanou skříň, 
je to rozhodnutí na dlou-
hé roky. Proto doporu-
čujme individuální řešení, 
co se barvy, zámku a 
zařízení pro připojení na 
alarm týče.

Trezory pro  

ty nejvyšší  
nároky

Pancéřované skříně BURG-WÄCHTER

Jak poznat dobrou pancéřovanou skříň?

ŠPERKY, HOTOVOST, OSOBNÍ VZPOMÍNKY, TY SI CHCEME VŽDY BEZPEČNĚ 
UCHOVAT. NEJVYŠŠÍ BEZPEČNOST NABÍZÍ PANCÉŘOVANÁ SKŘÍŇ ROYAL S 
BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDOU V. TAKŘÍKAJÍC „FORT KNOX“ MEZI NAŠIMI TREZORY.

Pro koho připadá pancéřovaná skříň v úvahu? 
Pro všechny, kdo musí doma nebo ve firmě chránit 
vysoce hodnotné předměty. A to nejen hotovost. 
Zvláště šperky nebo vzácné mince dosahují často 
šestimístných hodnot. Tyto částky jsou chráněny jen 
v pancéřované skříni. Podrobný přehled naleznete 
na straně 324.

Mohu si nechat trezor individuálně upravit? 
Samozřejmě. Týká se to zámkových systémů, barvy, 
vnitřního trezoru, výsuvných prvků a speciálních 
armatur. Váš trezor Royal tak bude opravdovým 
skvostem a unikátem. 

 

Pancéřovaná skříň je nejen bezpečná, ale 
i  skutečně těžká. Jak probíhá dodávka a montáž 
trezoru? Dodávka je realizována jako speciální pře-
prava. Před expedicí se přesně stanoví, kam se má váš 
nový trezor Royal namontovat. Čím přesnější údaje 
jsou k dispozici, tím je dodání pro náš specializovaný 
tým rychlejší a bezproblémovější.

Mají všechny trezory Royal společnosti 
 BURG-WÄCHTER dva zámky? Sériově pouze trezory 
bezpečnostní třídy IV a V. Můžete si zvolit, zda použi-
jete vysoce bezpečné trezorové zámky, redundantní 
číselné zámky nebo od každého jedno. Více informa-
ce naleznete na straně 308.

1 650
ukáže na váze nejtěžší pancéřovaná skříň 
Royal bezpečnostní třídy V. Je tak o téměř 
300 kilogramů těžší než současný VW Golf.

V je maximální bezpečnostní třída 
pancéřovaných skříní Royal. Díky masivní 
konstrukci váží i ten nejmenší model 
980 kilogramů.

různých kombinací klíče nabízí řada 
trezorů Royal v provedení s pancéřova-
ným bezpečnostním trezorovým zámkem 
„SecuSafe“. 

9 s širokou zamykací plochou, s vícená-

sobným uložením, zajišťuje trezory 
Royal Tresore bezpečnostní třídy V 
(velikost 6). U tříd bezpečnosti I až IV se 
používá až 14 kulatých čepů.

kilogramů

50 000 000

čtyřhranných čepů



303302

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Bezpečnostní/pancéřovaná bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní/pancéřované bezpečnostní skříněTrezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní/pancéřované bezpečnostní skříně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

SecuSafe
Nastavitelný vysoce bezpečný pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení 
lze klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• Okamžitá možnost zamykání hlavním klíčem jiného trezoru 
(Příklad: zákazník si koupí další trezor a přeje si otevírat 
jedním klíčem oba trezory)

• Na přání zákazníka lze dodat ihned s více klíči  
(žádné dodací lhůty)

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Délka klíče: 162 mm (s kloubem)

SecuTronic
Nový elektronický zámek s podsvíceným dotykovým 
ovládacím panelem, grafickým displejem a čtečkou 
otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB se čtečkou otisků prstů 
podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, až devět uživatelských 
kódů a až 20 otisků prstů. 

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto 
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení  
falešným prstem

• Moderní a přesný způsob identifikace odpovídající 
nejnovějšímu stavu techniky

• Vyšší bezpečnost: Zpoždění otevírání, doby 
zablokování, aktualizace firmwaru s microSD kartou 

• Historie zavírání zobrazitelná na grafickém displeji 

Royal  
Pět úrovně zabezpečení
• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• Třístěnné tělo

• Zapuštěné závěsy dveří

• 3stranné zamykání silnými kulatými čepy, s vícenásobným 
uložením (Royal 512 – 516, 522 – 526, 532 – 536)

• 3stranné zamykání čtyřhrannými závorami se širokou zamy-
kací plochou, s vícenásobným uložením (Royal 552 – 556)

• 3stranné zamykání silnými kulatými i čtyřhrannými čepy  
se širokou zamykací plochou, s vícenásobným uložením 
(Royal 542 – 546)

• Pancéřovaná západka

• Souvislá lišta na straně pantu

• Speciální ochrana uzamykacího systému proti proražení

• Armatura zámku (madlo dveří) přečnívá o 70 mm

• Protipožární materiál dle DIN 4102

• Speciálně konstruovaná protipožární vrstva

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony běžné velikosti

•  Elegantní standardní barva šedá Royal Graphit

•  Zvláštní barvy jsou dostupné ve všech odstínech Brillant.

•  Standardní provedení s nastavitelnými policemi

• Individuální varianty výbavy (viz str. 309)

• čtyřikrát větší bezpečnost oproti normě:

    • 4 předpřipravené otvory pro upevnění na stěnu, každý  
       s odolností proti vytržení 5 nebo 10 t  
       (podle bezpečnostní třídy), s montážním materiálem

• Tip pro větší bezpečnost: 
Zkombinujte dva uzamykací systémy.

• Velký výběr uzamykacích systémů (viz str. 308)

• Royal 512–536 volitelně s elektronickým číselným zámkem 
„SecuTronic“, čtečka otisků prstů součástí standardního 
provedení

• Royal 542–556 volitelně s elektronickými číselnými zámky, 
standardně s doplňkovým zámkem

Bezpečnostní/pancéřované bezpečnostní skříně

Royal

Zvláštní barvy jsou dostupné ve všech odstínech Brillant. 
Další informace naleznete na straně 310.

Příklady odstínů Brillant

NOVINKA: nyní k dostání 
v elegantních standardních 
barvách!

Standardní barva:  
šedá Royal Graphit



Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 305304

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm kg l

522 K 25900 9 1000 x 695 x  635  745 x 545 x  400   8x 360 162
524 K 26000 5 1315 x 695 x  635 1060 x 545  x 400 12x 480 231
526 K 26100 2 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 14x 640 327

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Čepy Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

532 K 26400 3 1000 x 695 x  635 745 x 545 x  400 790 x 590   8x 540 162
534 K 26500 0 1315 x 695 x  635 1060 x 545 x  400 1105 x 590 12x 690 231
536 K 26600 7 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 1545 x 590 14x 900 327

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Čepy Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

512 K 25400 4 1000 x 695 x 635 745 x 545 x 400 790 x 590   8x 220 162
514 K 25500 1 1315 x 695 x 635 1060 x 545 x 400 1105 x 590 12x 305 231
516 K 25600 8  1755 x 695x 635 1500x 545 x 400 1545 x 590 14x 350 327

Vysoce odolný trezor
Royal

Vysoce odolný trezor
Royal

Royal 522-526 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI II

• Nastavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný 
trezorový zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – 
po odemčení lze klíč ze zámku vyndat až po 
opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání 

Royal 532-536 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI III

• Nastavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný 
trezorový zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – 
po odemčení lze klíč ze zámku vyndat až po 
opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Vyšší bezpečnost: 
- Izolační materiál podle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus opětovného  
  zamykání bez možnosti přenastavení

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Vyšší bezpečnost: 
- Protipožární materiál (speciální  
  pancéřová hmota) dle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus opětovného  
  zamykání bez možnosti  
  přenastavení

Royal 512-516 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI I

• Přestavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný trezorový 
zámek „SecuSafe“, testovaný dle VdS, třída 2, certifikace 
ECB podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení  
lze klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI



307306

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Pancéřovaná bezpečnostní skříň Pancéřovaná bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně 

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Čepy Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

542 KK 26900 8 1000 x 695 x  635 745 x 545 x  400 790 x 590   6x  + 1x 560 162
544 KK 27000 4 1315 x 695 x  635 1060 x 545 x  400 1105 x 590 10x  + 1x 720 231
546 KK 27100 1 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 1545 x 590 12x  + 1x 940 327

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Čepy Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

552 KK 24550 7 1040 x 735 x  680 745 x 545 x  400 790 x 590 6x 980 162
554 KK 24600 9 1355 x 735 x  680 1060 x 545 x  400 1105 x 590 8x 1250 231
556 KK 25090 7 1795 x 735 x  680 1500 x 545 x  400 1545 x 590 9x 1650 327

Pancéřovaná bezpečnostní skříň
Royal

Pancéřovaná bezpečnostní skříň
Royal

Velikost 2

Police: 1

Velikost 4

Police: 2

Velikost 6

Police: 3

Přehled
Tři různé velikosti:

Royal 542-546 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI IV

• Dva vysoce bezpečné nastavitelné pancéřované zámky 
„SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení lze 
klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů k jednomu zámku

Royal 552-556 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI V

• Dva vysoce bezpečné nastavitelné pancéřované zámky 
„SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení  
lze klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů k jednomu zámku

• Vyšší bezpečnost: 
- Izolační materiál 
  (speciální pancéřová hmota) 
  podle DIN 4102 
- Dvojitý, nouzový mechanizmus  
  opětovného zamykání bez  
  možnosti přenastavení 
- Zásadně se dvěma  
  uzamykacími systémy

• Vyšší bezpečnost: 
- Izolační materiál (speciální  
  pancéřová hmota) podle DIN 4102 
- Dvojitý nouzový mechanizmus  
  opětovného zamykání bez  
  možnosti přenastavení 
- Zásadně se dvěma uzamykacími  
  systémy 
- Pancéřování před a za celým  
  uzamykacím systémem 
- Speciální dvojité armování  
  těla a dveří 
- Dvojitý baskulový uzávěr  
  nahoře a dole

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI



Uzamykací systémy
Royal

Zvláštní vybavení
Royal

Výrobek Zámek třídy Označení
VdS/ECB

 Modely 512-536
K 2/B 1 vysoce bezpečný trezorový zámek, standardní provedení
KK 2/B 2 vysoce bezpečné trezorové zámky

C 2/B
1 číselný zámek s ochranou proti neoprávněné manipulaci místo 

mechanického trezorového zámku
CK 2/B 1 číselný zámek s ochranou proti manipulaci a 1 trezorový zámek
CC 2/B 2 číselné zámky s ochranou proti manipulaci
E FP 2/B 1 elektronický číselný zámek namísto trezorového zámku
E FP K 2/B 1 elektronický číselný zámek a 1 trezorový zámek
E FP E FP 2/B 2 elektronické kombinované zámky

 Modely 542-556 
KK 2/B 2 vysoce bezpečné trezorové zámky, standardní provedení
ER K 2/B 1 doplňkový elektronický číselný zámek a 1 trezorový zámek
ER / ER 2/B 2 redundantní elektronické kombinované zámky

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55 GLK-2 09270 5 2 klíče, délka 162 mm, s kloubem
Sada 55 GLK-4 09290 3 4 klíče, délka 162 mm, s kloubem
Sada 55 GLK-6 06900 4 6 klíčů, délka 162 mm, s kloubem
Podle vzoru 08790 9 Zámek třídy B, délka klíče 162 mm, s kloubem

Dodatečný klíč pro skříně na cennosti Royal

Uzamykací systémy s certifikací ECB podle EN 1300 pro Royal

Verze K

Verze CK Verze CC

Verze E FP K Verze E FP E FP

Verze KK Verze C

Verze E FP

Upevnění na stěnu pro Royal

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Provrtat otvor v zadní 
stěně

09231 6 Provrtat otvor v zadní stěně

Zvláštní barvy těla

Barva Brillant EAN
40 03482...

Lak Brillant velikost 2 35020 1
Lak Brillant velikost 4 35021 8
Lak Brillant velikost 6 35022 5

Barva Brillant EAN
40 03482...

Lakovaná rukojeť* 35030 0
Lakovaný přední kryt* 35040 9

Zvláštní barvy armatur

Příslušenství

Výrobek EAN Popis
40 03482...

IT 1 ZS namontované 15240 9
Vnitřní trezory se zámkem – výška 250 mm  

(uvnitř: V 210 mm, H 330 mm. Průchod dveřmi 
173 x 463 mm)

IT 2 TR namontované 15250 8 
Vnitřní trezory s trezorovým zámkem – výška 405 mm  

(uvnitř: V 365 mm, H 315 mm, pro pořadače. 
Průchod dveřmi 325 x 435 mm)

A-FB 510 15360 4 Teleskopická výsuvná police
A-HR 510 15370 3 Teleskopický výsuvný závěsný rám

FB 36 15350 5
Náhradní police, pro Royal 510-556, 

10  x  542  x  365  mm, vč. držáku police

Informace k objednávání zvláštních barev viz strana 310

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 181 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Trezory na klíče

* Lze pouze ve stejné barvě, jako je vybraná zvláštní barva těla.

309308

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Zvláštní vybavení    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Uzavírací systémy Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.



Zvláštní barvy
Diplomat, Royal, Office-Line, Office-Doku, Ranger 

Máte na výběr: Trezor v barev-

ném odstínu RAL nebo Brillant 
bude jedinečným unikátem.

Příklady barevných odstínů RAL 
(k dispozici pouze pro řadu Diplomat, Office-Line a Ranger)

Zvláštní barvy Diplomat, Royal, Office-Line, Office-Doku a Ranger 800/8

Řada Rozměry EAN
40 03482...

 RAL barva 
Diplomat MTD 740/750 35010 2

MTD 760 35011 9
MTD 780 35012 6

Office-Line Velikost 1-2 35000 3
Office-Line Velikost 4 35001 0
Office-Line Velikost 6

35002 7
Ranger 800/8 Velikost 6

 Lakování v odstínech Brillant
Diplomat MTD 740/750 34000 4

MTD 760 36000 2
MTD 780 34010 3

Royal Velikost 2
35020 1Office-Line Velikost 1-2

Office-Doku Velikost 1
Royal Velikost 4

35021 8Office-Line Velikost 4
Office-Doku Velikost 4
Royal Velikost 6

35022 5Office-Line Velikost 6
Ranger 800/8 Velikost 6

Příklady barevných odstínů Brillant 
(k dispozici pro všechny výše uvedené modely trezorů)

311310

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Speciální barvy    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Zvláštní barvy Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.



Skříně na zbraně 
pro lovce a 
sportovní střelce

Skříně na zbraně BURG-WÄCHTER

DRŽITELÉ ZBRANÍ MAJÍ VELKOU ODPOVĚDNOST. PROTO PRO LOVCE, SPORTOVNÍ 
STŘELCE A DRŽITELE SLUŽEBNÍCH ZBRANÍ PLATÍ POVINNOST UCHOVÁVAT ZBRANĚ 
V SPECIÁLNĚ ZABEZPEČENÉ SKŘÍNI NA ZBRANĚ. 

Jak je zabezpečení zbraní upraveno zákonem? 
V červenci 2017 bylo v německém zákoně o zbraních 
přeformulováno ustanovení o uchovávání zbraní a 
střeliva. Tento zákon odkazuje v § 36 v souvislosti 
s uchováváním na obecně závazné právní předpisy 
o zbraních „Allgemeine Waffengesetz-Verordnung“ 
(AWaffV). Střelné zbraně, pro jejichž nabytí a držení 
je nutné povolení, musí být nenabité uchovávány ve 
skříni, která splňuje minimálně normu DIN/EN  1143-1 
a disponuje certifikací vystavenou akreditovanou 
osobou. Znamená to následující: Skříně na zbraně 
musí mít minimálně bezpečnostní třídu 0 (N) nebo I 
(pro neomezený počet zbraní).

Existují nějaké rozdíly v ustanoveních pro dlou-
hé a krátké zbraně? Ano, v případě neomezeného 
počtu krátkých zbraní je obecně zapotřebí trezor bez-
pečnostní třídy I. U dlouhých zbraní stačí bezpečnost-
ní třída 0 (N). BURG-WÄCHTER má v nabídce skříně 
pro až osm dlouhých zbraní.
Jaké možnosti otevření se nabízí? Také u skříní 
na zbraně si můžete vybrat mezi otevíráním pomocí 
klíče, kódu nebo otisku prstu. Vyšší bezpečnost za-
jišťuje kód a otisk prstu. Protože pokud lupič najde 
nápadný klíč od skříně na zbraně, bude hledat i ji a 
zbraně  odcizí.

střelných zbraní zmizelo do konce roku 2020 v Německu ze 
soukromého vlastnictví. To je dvojnásobný nárůst během pouhých 
čtyř let. Ve skříni na zbraně by byly bývaly bezpečně uloženy.

36 140
se vejde do skříně na zbraně Ranger 
800/8. Ta je tak největší skříní na zbraně 
společnosti BURG-WÄCHTER. Navíc je 
dovoleno v ní přechovávat neomezený  
počet krátkých zbraní.8
dlouhých zbraní

Lovci chrání naši přírodu. A jako 
držitelé zbraní mají současně také 
velkou odpovědnost. Zbraně musejí 
skladovat ve skříni na zbraně s cer-
tifikací podle normy DIN/EN 1143-1 
v bezpečnostní třídě alespoň 0 (N).

5 347 222
zbraně a součásti zbraní byly na konci 
roku 2020 uloženy do německého registru 
zbraní. Zbraně vyžadující povolení musí být 
uloženy ve skříni na zbraně s bezpečnostní 
třídou min. 0 (N).

se smí přechovávat v trezorech Magno 
bezpečnostní třídy 0 (N). Společně s prak-
tickým držákem na krátké zbraně KWH 5 
je Magno ideální pro bezpečné uložení 
krátkých zbraní.5
krátkých zbraní

313312

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Skříně na zbraně    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Skříně na zbraně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.



1 2 3 4

8

8

Skříň na krátké 

zbraně
Magno  

M 520 S

M 520 E

M 540 S

M 540 E*

• Zamykání silnými kulatými čepy

• Hloubka na šanony běžné velikosti, 
nastavitelné police

• Certifikovaná ochrana proti 
vloupání podle EN 1143-1,  
úroveň odolnosti 0

• Konstrukce s dvojitou stěnou

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní trezorový 
zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Zapuštěné dveře, armatura zámku 
nepřečnívá

• Zapuštěné panty

• Zadní ochranná lišta na straně pantu

• Standardně připraveno pro uchycení 
na zadní stěně, včetně montážního 
materiálu

• V souladu s § 36 aktuálního německého 
zákona o zbraních, vydání: 07/2017

Doporučené příslušenství:  
pěnový držák na krátké zbraně KWH 5  
(není součástí dodávky), viz strana 315

Magno M 520/M 540 Vysoce odolný trezor

Verze E „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný zámek 
„SecuTronic“

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

M 520 S 40340 2 360 x 495 x 445 245 x 379 x 305 245 x 333 60,0 28,0
M 540 S 40360 0 560 x 495 x 445 445 x 379 x 305 445 x 333 80,0 51,0

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

M 520 E 40350 1 360 x 495 x 445 245 x 379 x 305 245 x 333 60,0 28,0
M 540 E 40370 9 560 x 495 x 445 445 x 379 x 305 445 x 333 80,0 51,0

315314

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Skříně na zbraně    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Skříně na zbraně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

5

10

Skříň na krátké zbraně
Magno  

Držák na krátké zbraně
KWH 5 

Přehled
Dvě různé velikosti:

KWH 5

Bezpečnostní úroveň BURG-WÄCHTER

Náhradní a přídavný klíč pro C 520 S a C 540 S

KWH 5
Držák až na pět krátkých zbraní

• Z pevného pěnového materiálu

• Určen pro použití v trezorech na krátké 
zbraně (např. BURG-WÄCHTER Magno 
M 520 a M 540)

M 520

Police: 1

M 540

Police: 1

Montáž

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Podle vzoru 16620 8 Délka klíče 80 mm

Výrobek EAN V x Š x H Hmotnost
40 03482... mm kg

KWH 5 40380 8 130 x 335 x 230 0,16

*Zobrazený elektronický číselný zámek bude dodáván přibližně od 4. čtvrtletí 2022!

Příslušenství

Výrobek EAN V x Š x H Popis
40 03482... mm

Náhradní police FB53 Pro M 520, M 540 34220 6 10 x 377 x 288 Včetně držáku police

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI
ЗАКОН ОРЪЖИЯТА, 

ГЕРМАНИЯ



Pro pohodlnější přepravu 
po schodech lze dveře 
vysadit z pantů.

Skříně na zbraně
Ranger N

Skříně na zbraně
Ranger N

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní trezorový 
zámek SecuSafe

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Armatura zámku nepřečnívá

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Podrobné informace o náhradních 
a přídavných klíčích obdržíte na vyžádání

Ranger N 5
ÚROVEŇ ODOLNOSTI 0

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• 3stěnné tělo

• Dveře s dvojitou stěnou

• Stabilní třístranné zamykání kulatými čepy o Ø 25 mm

• Souvislá lišta na straně pantu

• Standardně připraveno pro uchycení na zadní stěně, včetně 
montážního materiálu, otvor umístěný uprostřed

• Vyšší bezpečnost dvojitý nouzový mechanizmus opětovného 
zamykání bez možnosti přestavení v mechanice dveří

• Držák na čisticí tyčku a přihrádky na vnitřní straně dveří

• Velmi prostorný: až pět dlouhých zbraní včetně munice

• V souladu s § 36 aktuálního německého zákona o zbraních, 
vydání: 07/2017

Verze E „SecuTronic“
Elektronický číselný zámek

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm

Verze S „SecuSafe“
Pancéřovaný bezpečnostní trezorový 
zámek SecuSafe

• Testováno dle VdS, třída 1

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 9 stavítek

• 1 000 000 různých kombinací klíče

• Armatura zámku nepřečnívá

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Podrobné informace o náhradních 
a přídavných klíčích obdržíte na 
vyžádání

Ranger N 7
ÚROVEŇ ODOLNOSTI 0

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• 3stěnné tělo

• Dveře s dvojitou stěnou

• Stabilní třístranné zamykání kulatými čepy o Ø 25 mm

• Souvislá lišta na straně pantu

• Standardně připraveno pro uchycení na zadní stěně, včetně 
montážního materiálu, otvor umístěný uprostřed

• Vyšší bezpečnost dvojitý nouzový mechanizmus opětovného 
zamykání bez možnosti přestavení v mechanice dveří

• Držák na čisticí tyčku a přihrádky na vnitřní straně dveří

• Velmi prostorný: až sedm dlouhých zbraní včetně munice

• V souladu s § 36 aktuálního německého zákona o zbraních, 
vydání: 07/2017

Verze E „SecuTronic“ 
Elektronický číselný zámek

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída A

• 1 000 000 možností nastavení

• Včetně 3 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 3 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm Otvor mm kg ks

Ranger N 5 S 39490 8 1304 x 372 x 368 1250 x 294 x 263 1224 × 235 105 5

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm Otvor mm kg ks

Ranger N 5 E 39500 4 1304 x 372 x 368 1250 x 294 x 263 1224 × 235 105 5

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm Otvor mm kg ks

Ranger N 7 S 39510 3 1304 x 472 x 368 1250 x 394 x 263 1224 × 335 121 7

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm Otvor mm kg ks

Ranger N 7 E 39520 2 1304 x 472 x 368 1250 x 394 x 263 1224 × 335 121 7

317316

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Skříně na zbraně    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Skříně na zbraně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI
ЗАКОН ОРЪЖИЯТА, 

ГЕРМАНИЯ
ЗАКОН ОРЪЖИЯТА, 

ГЕРМАНИЯ



319318

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Skříně na zbraně    Trezory a skříně na zbraně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Zabezpečení zbraní
Krátké/dlouhé zbraně a střelivo

Držení zbraně vyžaduje velkou odpovědnost.
V červenci 2017 byl přeformulován zákon o držení zbraní a střeliva.

Nový německý zákon o zbraních odkazuje ohledně držení zbraní v § 36 na 
obecně závazné právní předpisy o zbraních „Allgemeine Waffen- 
gesetz-Verordnung“ (AWaffV). 

Střelné zbraně, pro jejichž nabytí a držení je nutné povolení, musí být 
nenabité uchovávány ve skříni, která: 

1. splňuje přinejmenším normu DIN/EN 1143-1 s bezpečnostní třídou 0 (N).
2. je vybavena certifikátem vydaným akreditovaným certifikačním orgánem, 

např. ECB nebo VdS. 

Co chcete mít pod zámkem? Co požaduje německý zákon? Náš tip!

Pouze střelivo
Schránka z ocelového plechu bez 
klasifikace

Nejméně jeden samostatný 
nábytkový trezor řady Point

Až pět krátkých zbraní vč. střeliva
Bezpečnostní schránka podle normy 
DIN EN 1143-1, bezpečnostní třída 0

Vysoce odolné trezory 
Karat MT 640 – 660 
(bezpečnostní třída 0) 
Magno M 520 – 540
(bezpečnostní třída 0)

Až deset krátkých zbraní vč. střeliva

Bezpečnostní schránka podle normy 
DIN EN 1143-1, bezpečnostní třída 0, 
min. 200 kg nebo bezpečnostní 
třída I

Vysoce odolné trezory 
Diplomat MTD 740 – 780  
(bezpečnostní třída I)
Office-Line 811 – 816
(bezpečnostní třída I)

Neomezený počet krátkých  
zbraní vč. střeliva

Bezpečnostní schránka podle normy 
DIN EN 1143-1, bezpečnostní třída I

Vysoce odolné trezory 
Diplomat MTD 740 – 780  
(bezpečnostní třída I)
Office-Line 811 – 816
(bezpečnostní třída I)

Neomezený počet dlouhých  
zbraní vč. střeliva

Bezpečnostní schránka podle normy 
DIN EN 1143-1, bezpečnostní třída 0

Skříně na zbraně 
Ranger N 5/N 7
(bezpečnostní třída 0)
Ranger 800/8
(bezpečnostní třída I)

Neomezený počet dlouhých  
a krátkých zbraní vč. střeliva

Bezpečnostní schránka podle normy 
DIN EN 1143-1, bezpečnostní třída I

Skříň na zbraně  
Ranger 800/8
(bezpečnostní třída I)

Skříně na zbraně
Ranger 800/8

Ranger 800/8
ÚROVEŇ ODOLNOSTI I

• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB

• Ochrana proti požáru, certifikovaná ochrana proti vloupání 
podle EN 1143-1

• Dvojité stěny a dveře

• Stabilní třístranné zamykání kulatými čepy o Ø 28 mm

• Světlá výška nastavení až po vyjímatelnou polici: 1220 mm

• Vnitřní výška police 100 mm

• Přídavné pevné kulaté čepy jako zadní záchytné západky na 
straně závěsu dveří

• Držák na čisticí tyčku a přihrádky na vnitřní straně dveří

• Standardně připraveno pro upevnění na podlahu, včetně 
montážního materiálu

• Vyšší bezpečnost: systém nouzového zamykání uvnitř 
mechaniky dveří bez možnosti přenastavení

• V souladu s § 36 aktuálního německého zákona o zbraních, 
vydání: 07/2017

• Možnost zvláštní barvy (viz strana 310)

Verze K „SecuSafe“ 
Vysoce bezpečný nastavitelný 
pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy  
EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče 
– po odemčení lze klíč ze zámku vyndat 
až po opětovném uzamčení dveří

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Vyšší bezpečnost v případě ztráty klíče: 
okamžité přestavení na nový klíč

• Armatura zámku přečnívá o 25 mm

• Podrobné informace o náhradních a dal-
ších klíčích (strana 297)

Verze E FP „SecuTronic“
Programovatelný elektronický číselný zámek  
se čtečkou otisků prstů

• Certifikace ECB, třída B

• Grafický displej s 1 kódem správce, až 9 uživatelskými 
kódy a až 20 otisky prstů 

• Časové funkce a přidělování oprávnění

• Včetně 4 baterií Mignon LR6 AA

• Armatura zámku přečnívá o 50 mm

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger 800/8 K 41480 4 1486 x 641 x 554 1336 x 498 x 370 265 8

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Hmotnost Zbraně
40 03482... mm mm kg ks

Ranger 800/8 E FP 41490 3 1486 x 641 x 554 1336 x 498 x 370 265 8

Trezory a skříně na zbraně    Skříně na zbraně

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ЗАКОН ОРЪЖИЯТА, 
ГЕРМАНИЯ



321320

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

    Zámkové systémy   Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Příslušenství a speciální zakázková provedení

8

3

10

Úroveň Verze Certifikace Speciální funkce Řada Strana

E –
Hlavní kód,  

uživatelský kód  
a nouzový zámek

P 1 - 4 E
P 1 - 3 E KA
P 3 E Lap 
PW 2 - 3 E
P 2 E EWS

274
277
276
285
275

E  
SecuTronic

Certifikace ECB 
podle normy 

EN 1300, 
třída A

1 000 000  
možností nastavení

H 210 - 240 E
WT 613 E

M 520 - 540 E
Ranger N 5/7 E

270 
283

254/314

316/317

E  
SecuTronic

Certifikace ECB 
podle normy 

EN 1300, 
třída A

1 000 000  
možností nastavení

1 kód správce a 
1 uživatelský kód

CL 410 - 460 E
C 310 - 340 E

262
266

Certifikace ECB 
podle normy 

EN 1300, 
třída B

10 uživatelských 
kódů

WTD 710 
5-8

280

Úroveň Verze Certifikace Speciální funkce Řada Strana

S – 6 stavítek
P 1 - 3 S

P 2 S EWS 
PW 1 - 3 S

274
275
285

S  
SecuSafe

Testováno dle VdS

Certifikace ECB 
podle normy 

EN 1300, 
třída 1/A

9 stavítek,

1 000 000  
různých kombinací  

klíče

H 210 - 240 S
CW 5 350 S

CL 410 - 4 60 K
DS 415 - 445 K
M 520 - 540 S
Ranger N 5/7 S

270
284
262
258

254/314
316/317

S  
SecuSafe

Testováno dle VdS

Certifikace ECB 
podle normy 

EN 1300, 
třída 2/B

Deset stavítek,  
se zajištěným 

vyjímáním klíče,

50 000 000  
různých kombinací 

klíče

C 310 - 340 K
WT 614 - 616 K

MTD 740 - 780 K
MT 640 - 660 K
Ranger 800/8 K
OL 801 - 806 K
OL 811 - 816 K
OL 821 - 826 K
OD 821 - 824 K

Royal 512-516 K
Royal 522-526 K
Royal 532-536 K

Royal 542-546 KK
Royal 552-556 KK

266
281
246
250
318
294
295
296
298
304
304
305
306
307

Uzamykací systémy

Vysoce bezpečné zámky

Elektronické kombinované zámky

4

8

12

10

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Ať už u pronájmů, správy nebo v komerční sféře: na 
mnoha různých místech je nutné současně spravovat 
a bezpečně ukládat mnoho klíčů.

Skvělé řešení představují praktické výsuvné panely 
pro trezory řady Office-Line do bezpečnostní třídy 
II. Díky přehlednému uspořádání a velkému počtu 
háčků najde správce hledaný klíč během několi-
ka málo sekund. Další informace naleznete na 
 straně 297.

Příslušenství a speciální zakázková provedení BURG-WÄCHTER

Potřebujete ještě 
něco navíc?
RÁDI USKUTEČNÍME VAŠE PŘÁNÍ OHLEDNĚ VAŠEHO NOVÉHO TREZORU.  
MŮŽETE SI VYBRAT BARVU, VYBAVENÍ I DODATEČNÉ BEZPEČNOSTNÍ DOPLŇKY!

Moderní trezor dokáže více než jen uložit cenné 
předměty. Ve vaší oblíbené barvě na sebe snadno 
upoutá v interiéru pozornost. Naše trezory řady 
Diplomat, Royal, Office-Line a Office-Doku opatříme 
lakem vaší oblíbené barvy. Vybírat můžete ze všech 
barevných odstínů RAL a Brillant. Zaručeně tak na-
jdete svou oblíbenou barvu. Další informace nalez-
nete na straně 310.

Pokud se neoprávněné osoby pokusí vniknout do 
vašeho trezoru pomocí těžké techniky, zaregistrují 
seismické detektory (KSM) integrované uvnitř trezoru 
šířící se vibrace a spustí alarm. Na vyžádání přivaříme 
již při výrobě k tělu nebo ke dveřím trezoru základní 
desku pro seismické detektory (KSM). Odborník na 
poplachové systémy základní desku osadí seismickým 
detektorem a připojí ho k vašemu alarmu. Další in-
formace získáte u svého servisního partnera.

ZVLÁŠTNÍ BARVY

VÝSUVNÉ POLICE NA KLÍČE

ZÁKLADNÍ DESKA PRO SEISMICKÉ 

DETEKTORY (KSM) 

Přehledné uspořádání: 
Díky praktickým výsuv-

ným policím pro trezory 
řady Office-Line rychle na-

leznete ten správný klíč.

Základním prvkem alarmo-

vého systému je základní 
deska pro seismické detek-

tory (KSM), které registrují 
pokusy o násilné vniknutí a 
spouští alarm.

Jen dvě z mnoha dostupných 
barev: Naše trezory jsou 
k dostání ve všech barvách 
RAL a Brillant.



323322

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Zámkové systémy, klasifikace BURG-WÄCHTER Pojistná ochrana, certifikace    Trezory a skříně na zbraně 

Uzavírací systémy,  
klasifikace BURG-WÄCHTER

Elektronické číselné zámky se čtečkou otisků prstů

Klasifikace BURG-WÄCHTER 

Úroveň Verze Certifikace Speciální funkce Řada Strana

E FP –
Hlavní kód,  

uživatelský kód  
a nouzový zámek

P 2 – 4 E FS

P 3 E FS Lap

274

276

E FP

Certifikace ECB 
podle normy 

EN 1300, 
třída B

1 000 000  
možností nastavení

1 kód správce,  
lze naprogramovat 9 
uživatelských kódů a  

až 20 otisků prstů

MTD 740 - 780 E FP

 MT 640 - 660 E FP

WT 614 - 616 E FP

 DS 415 - 445 E FP

Ranger 800/8 E FP

OL 801 - 806 E FP

OL 811 - 816 E FP

OL 821 - 826 E FP

  OD 821 - 824 E FP

Royal 512-516 E FP

Royal 522-526 E FP

Royal 532-536 E FP

246

250 

281

258

318

294

295

296

298

Trezory BURG-WÄCHTER odpovídají 
nejmodernější technice a jsou  
mezinárodně uznávanými trezory.

Společnost BURG-WÄCHTER je členem 
odborného svazu FV Sicherheitssysteme 
při VDMA a při European Security Systems 
Association e. V. (ESSA).

Na základě technických změn může 
u  nástěnných a samostatných domácích 
trezorů dojít k rozměrovým a konstrukč-
ním změnám.

  Velmi dobrá ochrana

  Vyšší ochrana

  Dobrá ochrana

  Zvýšená základní ochrana

  Základní ochrana

5

12

Pojistná ochrana, certifikace

VdS testuje a certifikuje výrobky zaměřené na téma 
bezpečnost. Trezorové zámky BURG-WÄCHTER 
SecuSafe a SecuTronic dosahují vysokých hodnot 
odolnosti v testovaných kategoriích zámků. Přesná 
charakteristika a klasifikace zámků jsou uvedeny na 
stránkách 321/322. Značka VdS je zárukou kvality 
a spolehlivosti.

Mnoho trezorů BURG-WÄCHTER splňuje požadav-
ky evropské normy EN1143-1 nebo EN 1047-1. 
To potvrzují certifikáty ECB∙S organizace European 
Certification Board ∙ Security Systems (certifikační 
orgán dle EN 45011). 

Certifikace ECB certifikací obsahuje několikrát 
ročně provedenou neohlášenou kontrolu výrob-
ních závodů. Tím je zaručena trvale vysoká úroveň 
kvality.

Trezory s touto značkou splňují technické specifika-
ce standardního listu 24992 z května 1995. Společ-
nost BURG-WÄCHTER je členem odborného svazu 
FV Sicherheitssysteme ve VDMA, Frankfurt.

Tento štítek říká: funkčnost důkladně testována ve 
zkušební laboratoři společnosti BURG-WÄCHTER. 
Spolehlivou kvalitu tak získáte i u cenově dostup-
ných trezorů.

Trezory mají mimořádně vysokou požární odolnost.

Uvedené částky jsou minimální pojistné hodnoty.  
Doporučujeme, abyste při konzultaci s pojišťovnou vybrali tu 
nejvýhodnější nabídku.

Většina částek může být zdvojnásobena, pokud je schránka 
monitorována hlídacím poplašným zařízením certifikovaným 
společností VdS Schadensverhütung GmbH, Kolín.

* Doporučujeme konzultaci s pojišťovnou, jelikož každá  
 pojišťovna může mít různé pojistné podmínky. 
  
Konzultací s pojišťovnou si zajistíte vyšší pojistnou ochranu. 

•  Všechny skříně s hmotností méně než 1 000 kg jsou vyba-
veny kotvícím zařízením a ukotvení musí být provedeno 
podle návodu k instalaci. 
Ke každé schránce s certifikací ECB∙S/VdS je přiložen návod 
k použití a montáži. 

•  Kvůli doložce týkající se uložení klíčů, příp.  
vysokému riziku krádeže klíčů, doporučují pojišťovny,  
aby byly používány číselné zámky. Společnost 
 BURG-WÄCHTER nabízí trezory s: 
1. mechanickým číselným zámkem 
2. elektronickým číselným zámkem 
pro zvýšenou ochranu.

•  Upozorňujeme, že čím bezpečnější je váš trezor,  
tím výhodnější bude částka spolufinancování.

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

 

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

 

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

0
ÚROVEŇ 

ODOLNOSTI

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 

EN 15659

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

TESTOVÁNO

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 
EN 1047-1

OCHRANA PROTI 
POŽÁRU DLE 
EN 1047-1



Využití vnitřního prostoru

Diplomat

Magno – Dual-Safe – Combi-Line

Royal

MTD 740 

Police: 1 
(Š 366  x  H 480)

MT 640

Police: 1 
(Š 346  x  H 283)

C 310/H 210

Police: 1 
(Š 336  x  H 286)

Velikost 2

Police: 1 
(Š 542  x  H 365)

OL 801/811/821

Police: 1 
(Š 495  x  H 345)

OD 821

Police: 1 
(Š 495  x  H 325)

OL 802/812/822

Police: 1 
(Š 495  x  H 345)

OL 804/814/824

Police: 2 
(Š 495  x  H 345)

OD 824

Police: 2 
(Š 495  x  H 325)

OL 806/816/826

Police: 3 
(Š 495  x  H 345)

Velikost 4

Police: 2 
(Š 542  x  H 365)

Velikost 6

Police: 3 
(Š 542  x  H 365)

C 340/H 240

Police: 1 
(Š 347  x  H 290)

MT 660

Police: 1 
(Š 346  x  H 283)

MTD 750 

Police: 1 
(Š 366  x  H 480)

MTD 760 

Police: 2 
(Š 366  x  H 480)

CL 410 
DS 415

Police: 1 
(Š 317  x  H 288)

M 520 
CL 420 
DS 425

Police: 1 
(Š 377  x  H 288)

M 540 
CL 440 
DS 445

Police: 1 
(Š 377  x  H 288)

CL 460

Police: 1 
(Š 377  x  H 288)

MTD 780 

Police: 2 
(Š 366  x  H 480)

Karat

City-Line – Home-Safe

Office-Line – Office-Doku

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1 2 3 4 5 6 1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4 1

1

2

2

3

3

4

4

1 2 3 4

1 2 3 4 1

1

2

2

3

3

4

4

325324

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Pojistná ochrana, pojistné částky Využití vnitřního prostoru    Trezory a skříně na zbraně 

Bezpečnostní skříně podle normy EN 14450 / cenné nádoby podle normy EN 1143-1

přehled pojistných částek v 1 000 € (průměrná hodnota) ve vybraných evropských zemích

EN 14450 EN 1143-1

S1 S2 0 I II III IV V

Belgie (hotovost) 2,5 5 7 10 25 45 75 125

Dánsko (bez EMA) neuve-
deno

neuve-
deno

2 5 8 27 67 121

Dánsko (s EMA) neuve-
deno

neuve-
deno

4 11 16 81 202 n. a.

Německo,  
soukromá sféra (bez EMA)

5 20 40 65 100 200 400 n. a.

Německo, soukromá sféra 
(s EMA)

5 20 80 130 200 400 800 n. a.

Německo, komerční/ 
průmyslová sféra (bez EMA)

n. a. n. a. 10 20 50 100 150 250

Německo, komerční/ 
průmyslová sféra (bez EMA)

n. a. n. a. 20 40 100 200 300 500

Francie 1,5 3 8 25 35 55 110 200

Velká Británie* £2 £4 £6 £10 £17,5 £35 £60 £100

Nizozemsko (hotovost) 2,5 5 7 10 25 45 75 125

Rakousko, soukromá sféra  
(bez EMA)

5 20 20 65 100 200 400 n. a.

Rakousko, soukromá sféra  
(s EMA)

5 20 40 130 200 400 800 n. a.

Rakousko, komerční/průmyslová 
sféra (bez EMA)

neuve-
deno

n. a. 10 20 50 100 150 250

Rakousko, komerční/průmyslová 
sféra (s EMA)

n. a. n. a. 20 40 100 200 300 500

Norsko (bez certifikace EX) n. a. n. a. 5 10 15 20 50 74

Norsko (s certifikací EX) n. a. n. a. n. a. n. a. n. a. n. a. 62 112

Švédsko n. a. n. a. 4,9 7,9 13,8 20,6 34 54

Slovinsko (bez EMA) 5 8 10 20 50 100 150 200

Slovinsko (s EMA) n. a. n. a. 20 40 100 200 300 500

Maďarsko (bez EMA) 6 10 20 31 78 n. a. n. a. n. a.

Maďarsko (s EMA) 12 20 40 62 156 272 467 1 170
(Poznámka: Průměrné hodnoty pro pojistné částky v 1 000 € platí, pokud nejsou uvedeny jiné údaje, pro soukromou sféru i pro komerční a průmyslový sektor.) 
n.a.: neuplatňuje se   EMA: hlídací poplašné zařízení   EX: ochrana proti účinkům trhaviny 
*Pojistné částky podle ECB·S se mohou lišit od částek podle AiS

Pojistná ochrana
Pojistné částky v Evropě

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.


